

Dodatok č. 1/SRŠ
k zmluve č. 1084/2018/SRŠ zo dňa 20. 11. 2018
o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorená podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „dodatok“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Prijímateľ dotácie:

Mesto Vrútky

v zastúpení: Mgr. Branislav Zacharides, štatutárny orgán
sídlo: Námestie S. Zachara 4, 038 61 Vrútky
IČO: 00647209
DIČ: 2020591716
peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK41 5600 0000 0030 0095 4019

(ďalej len „prijímateľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 6 bod 2 zmluvy č. 1084/2018/SRŠ o poskytnutí dotácie v roku 2018 zo dňa 20. 11. 2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Článok I.
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom nahrádzajú Prílohu č. 2 zmluvy s názvom „Rozpočet“ novou Prílohou č. 2 s názvom: „Rozpočet výkaz výmer“. Príloha č. 2 zmluvy tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

II. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise poskytovateľ dostane dva a prijímateľ jeden rovnopis.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: Príloha č. 1 – Rozpočet výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 zmluvy.

V Bratislave dňa

Vo Vrútkach dňa

Za poskytovateľa:

Za prijímateľa:

.....
JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....
Mgr. Branislav Zacharides
štatutárny orgán

ROZPOČET VÝKAZ ÚMER

Príloha č. 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Hany Zellnovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

JKSO

Názov objektu

01a Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia cvičebného priestoru

EČO

Miesto

Vrútky

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Vrútky

Projektant

marcoop Architektonický ateliér s.r.o.

Zhotoviteľ

podľa výberového konania

Spracoval

Ing.Jedlička

Rozpočet číslo

Dňa

27.03.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B			Doplnkové náklady		C			Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	18 812,89	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00			
2		Montáž	12 131,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00				
3	PSV	Dodávky	28 081,30	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00				
4		Montáž	16 601,04	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00				
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		427,50				
7	ZRN (r. 1-6)		75 626,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		427,50				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00				

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	76 054,46
24	DPH 20,00 % z 76 054,46	15 210,89
25	Cena s DPH (r. 23-24)	91 265,35

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
 Objekt: 01a Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia cvičebného priestoru

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania
 Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing. Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	18 812,891	12 131,739	30 944,630	72,024	0,990
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 619,271	6 770,937	25 390,208	71,050	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	193,620	3 095,503	3 289,123	0,973	0,990
99	Presun hmôt HSV	0,000	2 265,299	2 265,299	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	28 081,297	16 601,036	44 682,333	6,672	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	3 294,588	2 856,692	6 151,280	1,393	0,000
713	Izolácie tepelné	2 119,099	412,677	2 531,776	0,649	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	577,781	3 284,732	3 862,513	0,102	0,000
776	Podlahy povlakové	21 329,793	7 740,620	29 070,413	4,198	0,000
783	Nátery	74,160	247,980	322,140	0,016	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	685,876	2 058,335	2 744,211	0,315	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,000	427,500	427,500	0,000	0,000
	Celkom	46 894,188	29 160,275	76 054,463	78,696	0,990

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01a Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia cvičebného priestoru

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

30 944,630

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25 390,208

1	612465146	Vnútna omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6 mm	m2	15,188	7,297	110,827
		" na ploche zamurovanej časti okien "				
		2,50*0,675*9		15,188		
		Súčet		15,188		
2	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	428,620	0,138	59,150
		" podľa skladby podlahy P1 "				
		428,62		428,620		
		Súčet		428,620		
3	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,20 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	492,913	0,450	221,811
		Fólia parotesná homogénny vytlačaná a vyfukovaná z modifikovaného polystyrénu pre parotesnú zábranu plechových striech a pod. Ak sa použije				
		428,62*1,15		492,913		
		Súčet		492,913		
4	283230007800	Parozábrana napr. FATRAFOL Fatrapar E – lepiaca butylkaučuková páska hr. 15mm, š. 45m	ks	3,000	15,007	45,021
		Lepiaca butylkaučuková páska š15mm/45m pre parozábrany PAROTEN				
		FATRAPAR				
5	632311001	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	428,620	1,500	642,930
6	632450165	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm vrátane penetrácie podkladu	m2	428,620	10,450	4 479,079
		428,62		428,620		
		Súčet		428,620		
7	632452255	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	m2	428,620	46,268	19 831,390
		" podľa skladby podlahy P1 "				
		" m.č.1-3 " 390,87+18,90+18,85		428,620		
		Súčet		428,620		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 289,123

8	941955500	Lešenie ľahké pracovné pojazdné systémové na výšku do 7,00 m	m2	390,000	1,350	526,500
9	952901114	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	430,000	4,363	1 876,090
10	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,450	119,005	53,552
		" vybúranie drážky pre rozvody UK v podlahe "				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01a Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia cvičebného priestoru

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(27,00+7,00+5,00+2,00+4,00)*0,10*0,10		0,450		
		Súčet		0,450		
11	974083102	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	90,000	8,185	736,650
		" vyplnenie pre drážku pre rozvody UK v podlahe "				
		(27,00+7,00+5,00+2,00+4,00)*2		90,000		
		Súčet		90,000		
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,990	11,776	11,658
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,920	0,394	3,120
		0,99*8		7,920		
		Súčet		7,920		
14	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,990	8,439	8,355
15	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,920	0,948	7,508
		0,99*8		7,920		
		Súčet		7,920		
16	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,990	36,000	35,640
17	979089612.R	Zákonný poplatok - inertný a stavebný odpad vytriedený	t	0,990	7,000	6,930
18	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	1,000	13,120	13,120
19	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	10,000	10,000
99		Presun hmôt HSV				2 265,299
20	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	72,024	31,452	2 265,299
PSV		Práce a dodávky PSV				44 682,333
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				6 151,280
21	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	428,620	3,404	1 459,022
		" podľa skladby podlahy P1 "				
		" m.č.1-3 " 390,87+18,90+18,85		428,620		
		Súčet		428,620		
22	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá	m2	492,913	4,550	2 242,754
		428,62*1,15		492,913		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01a Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia cvičebného priestoru

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	38,224	1,050	40,135

776

Podlahy povlakové

29 070,413

34	776591000	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky do 5 mm vrátane lepidla napr. Uzin KE 43	m2	428,620	6,750	2 893,185
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

" podlaha P1 "

" m.č.1-3 " 390,87+18,90+18,85

428,620

Súčet

428,620

35	28412915.PC05	Podlahovina z homogénneho PVC hr.4 mm /napr. MARMOLEUM Sport/, pás 2,00 m, ohybnosť EN 435, kročajová nepriezvučnosť max 7 dB, odolnosť voči bodovému zaťaženiu EN 433 max 0,20 mm	m2	471,482	26,500	12 494,273
----	---------------	--	----	---------	--------	------------

428,62

428,620

Medzisúčet

428,620

428,62*0,10

" prírez "

42,862

Medzisúčet

42,862

Súčet

471,482

36	776591010	Lepenie elastických povlakových podláh pre športové plochy hrúbky nad 5 mm vrátane lepidla napr. Uzin MK 200	m2	428,620	8,650	3 707,563
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

" podlaha P1 - pokládka pružiacie podložky "

" m.č.1-3 " 428,62

428,620

Súčet

428,620

37	284170006550	Športový povrch pružná podložka REGUPOL hr. 7 mm	m2	450,000	15,000	6 750,000
		436,893203883495 * 1,03		450,000		

38	776591020.R	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch z polyuretánových pásov vrátane lepidla a pásov	m	360,000	6,700	2 412,000
		" vyznačenie ihriska basketbal " 240,00		240,000		
		" vyznačenie ihriska volejbal " 120,00		120,000		
		Súčet		360,000		

39	776591030	Montáž ukotvovacích bodov v podlahe	ks	10,000	10,000	100,000
40	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj vrátane zvaracej šnúry	m	240,000	2,550	612,000
41	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	289,690	0,350	101,392

783

Nátery

322,140

42	783103812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" oceľovou kefou	m2	60,000	1,834	110,040
43	783125130	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	60,000	3,535	212,100

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01a Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia cvičebného priestoru

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				492,913		
23	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	428,620	1,643	704,223
24	711491172	Zhotovenie ochrannnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	428,620	1,990	852,954
25	693110001200	Geotextília polypropylénová napr. Tiptex 300/100 % PP, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	985,826	0,750	739,370
428,62*2*1,15				985,826		
Súčet				985,826		
26	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	59,983	2,550	152,957
713 Izolácie tepelné						2 531,776
27	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	428,620	0,887	380,186
" tepelná izolácia podlahy EPS 150 hr. 1x50 mm - podľa						
428,62				428,620		
Súčet				428,620		
28	283720008790	Doska EPS 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	441,479	4,800	2 119,099
428,62*1,03				441,479		
Súčet				441,479		
29	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	24,993	1,300	32,491
775 Podlahy vlysové a parketové						3 862,513
30	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	114,890	2,150	247,014
" osokľovanie podlahy "						
" m.č.1 "						
(14,385+26,75)*2+0,25*18+0,30*18-1,55*2-3,005*2				83,060		
" m.č.2,3 " ((2,865+6,20)*2+0,25*2-3,005+0,145*2)*2				31,830		
Súčet				114,890		
31	611990003100	Lišta sokľová drevená 60x20x2600 mm	m	126,379	4,550	575,024
114,89*1,10				126,379		
Súčet				126,379		
32	775521800.R	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, lepených vrátane líšt	m2	428,620	7,000	3 000,340
" m.č.1-3 " 390,87+18,90+18,85				428,620		
Súčet				428,620		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01a Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia cvičebného priestoru

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		" oprava náteru oceľových 8ks väzníkov /odhad výmery				
		8*7,50		60,000		
		Súčet		60,000		
784		Dokončovacie práce - maľby				2 744,211
44	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m	m2	999,601	0,854	853,659
		448,164+551,437		999,601		
		Súčet		999,601		
45	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	1 014,789	0,768	779,358
		448,164+551,437+15,188		1 014,789		
		Súčet		1 014,789		
46	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	1 014,789	1,095	1 111,194
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				427,500
47	000500014	Príprava staveniska - zabezpečenie existujúceho dreveného obkladu stien pred realizáciou prác olepením fóliou a pod. vrátane dodávky ochrannej fólie a pásovk	m2	150,000	2,850	427,500

Celkom

76 054,463

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach	JKSO	
Názov objektu	01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy	EČO	
		Miesto	Vrútky
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Vrútky		
Projektant	marcoop Architektonický ateliér s.r.o.		
Zhotoviteľ	podľa výberového konania		
Spracoval	Ing.Jedlička		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	27.03.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	722,66	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00			
2		Montáž	910,87	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00			
3	PSV	Dodávky	34 840,58	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00			
4		Montáž	12 596,25	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00			
5	"M"	Dodávky	2 144,48				17	Iné VRN	0,00			
6		Montáž	5 364,97				18	VRN z rozpočtu	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		56 579,81	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00			
20	HZS		166,51	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	56 746,32
24	DPH 20,00 % z 56 746,32	11 349,26
25	Cena s DPH (r. 23-24)	68 095,58

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1	311272119	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Klasik hr. 200 mm P2-500, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	3,154		
		" nadmurovanie atiky "				
		2*15,77*0,50*0,20		3,154		
		Súčet		3,154		

4

Vodorovné konštrukcie

2	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,262		
		" veniec na nadmurovke atiky "				
		2*15,77*0,20*0,10*2		1,262		
		Súčet		1,262		
3	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	38,328		
		2*(15,77+0,20)*2*0,30*2		38,328		
		Súčet		38,328		
4	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	38,328		
5	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,095		
		" výstuž do venca nadmurovania atiky - cca 75kg/m3 "				
		1,262*75,00*0,001		0,095		
		Súčet		0,095		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,124		
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,992		
		1,124*8		8,992		
		Súčet		8,992		
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,124		
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,744		
		1,124*6		6,744		
		Súčet		6,744		
10	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,124		
11	979089612.R	Zákonný poplatok - inertný a stavebný odpad vytriedený	t	1,124		
12	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	1,000		
13	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000		

99

Presun hmôt HSV

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,305		

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech

15	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	705,857		
		27,14*16,05		435,597		
		3,00*14,215*2+27,92*6,625		270,260		
		Súčet		705,857		
16	712873250	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím a prílepením izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	64,200		
		" vyťahnutie povlakovej krytiny na zvislé plochy atiky "				
		16,05*(0,60+0,20+0,20)*4		64,200		
		Súčet		64,200		
17	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá	m2	888,776		
		FATRAFOL 807V je strešná hydroizolačná fólia na báze mPVC hr. 1,5 mm s podkladnou vrstvou textílie 120g/m2 na spodnej strane, 80				
		705,857*1,15		811,736		
		64,20*1,20		77,040		
		Súčet		888,776		
18	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	5,000		
19	283220002010	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2,0 mm, š. 1,2 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	5,000		
20	2474100030.1	Lepidlo polyuretánové SODAL THERM ROOF 170 5,5 kg/bal	ks	32,000		
21	2833000150.3	Zálievka Z-01	kg	10,000		
22	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	14,000		
		14		14,000		
		Súčet		14,000		
23	2833000150.1	Tvarovky PVC k povlakovej krytine	ks	14,000		
		14		14,000		
		Súčet		14,000		
24	712973420	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu rš 125 mm, ohyb 90-135°	m	75,150		
		" ukotvenie mPVC fólie na prechode vodorovných a				
		16,05*2		32,100		
		27,95+7,55*2		43,050		
		Súčet		75,150		
25	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu rš 200 mm	m	122,680		
		27,15*2		54,300		
		3,00*2+14,215*2+33,95		68,380		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				122,680		
26	712973890	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu rš 250 mm	m	32,100		
16,05*2				32,100		
Súčet				32,100		
27	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	32,000		
2*16,00				32,000		
Súčet				32,000		
28	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	15,625		
2,50*1,25*5				15,625		
Súčet				15,625		
29	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	248,000		
30	6072624200	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr, 18 mm, 2500x1250 mm	m2	20,000		
31	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%			
713 Izolácie tepelné						
32	713142131.R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena lepidlom SOUDAL THERM ROOF 330 spotreba 0,07 kg/m2	m2	1 363,040		
" doteplenie strechy EPS hr. 2x 200 mm "						
15,65*27,15				424,898		
2,80*13,815*2+27,90*6,425				256,622		
Medzisúčet				681,520		
681,52*2				1 363,040		
Medzisúčet				1 363,040		
33	283720008500	Doska EPS 150S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 403,931		
Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.						
1363,04*1,03				1 403,931		
Súčet				1 403,931		
34	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	71,982		
" doteplenie atiky - horná hrana "						
2*16,05*0,25*2				16,050		
" dtto zvislá plocha "						
(0,745+1,025)*2*0,5*7,90*4				55,932		
Súčet				71,982		
35	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	75,581		
71,982*1,05				75,581		
Súčet				75,581		
36	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			

762

Konštrukcie tesárske

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
37	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneného reziva plochy 120-288 cm ²	m	122,680		
		" ukončenie strechy na okape - hranol 2x120/200 mm "				
		27,15*2		54,300		
		3,00*2+14,215*2+33,95		68,380		
		Súčet		122,680		
38	605420000300	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW	m3	6,478		
		" ukončenie strechy na okape - hranol 2x120/200 mm "				
		122,68*2*0,12*0,20		5,889		
		Medzisúčet		5,889		
		5,889*0,10		0,589		
		Medzisúčet		0,589		
		Súčet		6,478		
39	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,478		
40	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

764

Konštrukcie klampiarske

41	764317210	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	5,520		
		2,40*(0,95+0,20)*2		5,520		
		Súčet		5,520		
42	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	5,520		
		2,40*(0,95+0,20)*2		5,520		
		Súčet		5,520		
43	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	121,820		
		2*27,15		54,300		
		3,00*2+13,935*2+33,65		67,520		
		Súčet		121,820		
44	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	125,000		
		125,00		125,000		
		" Poznámka : demontáž realizovať s ohľadom na spätné "				
		Súčet		125,000		
45	764359301	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové rš 200 - 400 mm	m	69,000		
		" ozn.k/5 " 69,00		69,000		
		" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál "				
		Súčet		69,000		
46	764359302	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhanné rš 550 mm	m	56,000		
		" ozn.k/4 " 56,00		56,000		
		" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál "				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				56,000		
47	764359331	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, roh k podokvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000		
4				4,000		
" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál						
Súčet				4,000		
48	764359341	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, hák k podokvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	83,000		
55+28				83,000		
Súčet				83,000		
49	553440037300	Hák s prelisom pozink HP 33/550 30/5, r.š. 330 mm, štandard, KJG	ks	55,000		
50	553440037301	Hák žľabový rš 330 mm hranatý	ks	28,000		
51	764359381	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000		
4				4,000		
" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál						
Súčet				4,000		
52	764359386	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	4,000		
4				4,000		
" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál						
Súčet				4,000		
53	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	8,000		
4+4				8,000		
Súčet				8,000		
54	764430440	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	32,100		
" ozn.k/3 " 32,10				32,100		
Súčet				32,100		
55	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	31,600		
15,80*2				31,600		
Súčet				31,600		
56	764454431	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	37,200		
7,50*2+3,50*2+3,80*4				37,200		
" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál						
Súčet				37,200		
57	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	2,000		
2				2,000		
" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál						
Súčet				2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing. Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
58	764454442	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	26,000		
		26		26,000		
		Súčet		26,000		
59	553440051000	Objímka lisovaná pozink farebný ODSH 120 - šrobovací hrot, priemer 120 mm, KJG	ks	26,000		
60	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	37,200		
		7,50*2+3,50*2+3,80*4		37,200		
		" Poznámka : demontáž realizovať s ohľadom na spätné				
		Súčet		37,200		
61	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	2,000		
		2		2,000		
		" Poznámka : demontáž realizovať s ohľadom na spätné				
		Súčet		2,000		
62	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000		
		" úprava existujúcich klampiarskych prvkov pred spätnou montážou /odhad/ " 10,00		10,000		
		Súčet		10,000		
63	5534400510.PC	Klmpiarsky materiál - podľa špecifikácie poškodených častí	kpl	1,000		
64	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klmpiarske v objektoch výšky do 6 m	%			

783

Nátery

65	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	172,733		
		" ukončenie strechy na okape - hranol 2x200/200 mm "				
		122,68*(0,12+0,20)*2*2		157,030		
		Medzisúčet		157,030		
		157,03*0,10		15,703		
		Medzisúčet		15,703		
		Súčet		172,733		

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

66	21029-0001	Montáž bleskozvodnej sústavy, napojenie žľabov, revízna správa	kpl	1,000		
		" podľa samostatného rozpočtu časť Bleskozvod " 1		1,000		
		Súčet		1,000		
67	3544100001.PC	Bleskozvodná sústava - dodávka materiálu	ks	1,000		
		" podľa samostatného rozpočtu časť Bleskozvod " 1		1,000		
		Súčet		1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlíčka

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
 Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky
 Zhotoviteľ: podľa výberového konania
 Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička
 Dátum: 27. 3. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	722,655	910,866	1 633,521	6,305	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	436,930	127,157	564,087	2,499	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	285,725	471,253	756,978	3,806	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	110,778	110,778	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	201,678	201,678	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	34 840,584	12 762,764	47 603,348	13,658	1,124
712	Izolácie striech	11 307,916	6 498,990	17 806,906	2,333	0,000
713	Izolácie tepelné	20 392,507	2 817,418	23 209,925	7,599	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 803,559	309,179	2 112,738	3,389	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	1 257,836	2 853,204	4 111,040	0,281	1,124
783	Nátery	78,766	283,973	362,739	0,055	0,000
M	Práce a dodávky M	2 144,480	5 364,968	7 509,448	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	2 144,480	5 364,968	7 509,448	0,000	0,000
Celkom		37 707,719	19 038,598	56 746,317	19,964	1,124

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 633,521

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

564,087

1	311272119	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Klasik hr. 200 mm P2-500, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	3,154	178,848	564,087
		" nadmurovanie atiky "				
		2*15,77*0,50*0,20		3,154		
		Súčet		3,154		

4

Vodorovné konštrukcie

756,978

2	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,262	101,946	128,656
		" veniec na nadmurovke atiky "				
		2*15,77*0,20*0,10*2		1,262		
		Súčet		1,262		
3	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	38,328	9,195	352,426
		2*(15,77+0,20)*2*0,30*2		38,328		
		Súčet		38,328		
4	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	38,328	3,245	124,374
5	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,095	1 594,966	151,522
		" výstuž do venca nadmurovania atiky - cca 75kg/m3 "				
		1,262*75,00*0,001		0,095		
		Súčet		0,095		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

110,778

6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,124	12,095	13,595
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,992	0,390	3,507
		1,124*8		8,992		
		Súčet		8,992		
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,124	9,156	10,291
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,744	1,028	6,933
		1,124*6		6,744		
		Súčet		6,744		
10	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,124	36,000	40,464

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11	979089612.R	Zákonný poplatok - inertný a stavebný odpad vytriedený	t	1,124	7,000	7,868
12	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	1,000	13,120	13,120
13	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	15,000	15,000

99 Presun hmôt HSV 201,678

14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,305	31,987	201,678
----	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 47 603,348

712 Izolácie striech 17 806,906

15	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarom spoju	m2	705,857	4,750	3 352,821
		27,14*16,05		435,597		
		3,00*14,215*2+27,92*6,625		270,260		
		Súčet		705,857		

16	712873250	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím a prilepením izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarom spoju	m2	64,200	5,155	330,951
		" vyťahnutie povlakovej krytiny na zvislé plochy atiky "				
		16,05*(0,60+0,20+0,20)*4		64,200		
		Súčet		64,200		

17	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textilie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá	m2	888,776	8,500	7 554,596
		FATRAFOL 807V je strešná hydroizolačná fólia na báze mPVC hr. 1,5 mm s náklešujúcou textiliou 120g/m2 na spodnej strane, pre lepenie				
		705,857*1,15		811,736		
		64,20*1,20		77,040		
		Súčet		888,776		

18	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	5,000	4,050	20,250
19	283220002010	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2,0 mm, š. 1,2 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	5,000	7,650	38,250
20	2474100030.1	Lepidlo polyuretánové SODAL THERM ROOF 170 5,5 kg/bal	ks	32,000	72,000	2 304,000
21	2833000150.3	Zálievka Z-01	kg	10,000	13,600	136,000
22	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	14,000	5,487	76,818
		14		14,000		
		Súčet		14,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing. Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	2833000150.1	Tvarovky PVC k povlakovej krytine	ks	14,000	1,530	21,420
		14		14,000		
		Súčet		14,000		
24	712973420	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu rš 125 mm, ohyb 90-135°	m	75,150	7,155	537,698
		" ukotvenie mPVC fólie na prechode vodorovných a				
		16,05*2		32,100		
		27,95+7,55*2		43,050		
		Súčet		75,150		
25	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu rš 200 mm	m	122,680	15,250	1 870,870
		27,15*2		54,300		
		3,00*2+14,215*2+33,95		68,380		
		Súčet		122,680		
26	712973890	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu rš 250 mm	m	32,100	16,150	518,415
		16,05*2		32,100		
		Súčet		32,100		
27	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	32,000	9,050	289,600
		2*16,00		32,000		
		Súčet		32,000		
28	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	15,625	9,455	147,734
		2,50*1,25*5		15,625		
		Súčet		15,625		
29	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	248,000	0,261	64,728
30	6072624200	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 18 mm, 2500x1250 mm	m2	20,000	6,695	133,900
31	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	173,981	2,350	408,855

713

Izolácie tepelné

23 209,925

32	713142131.R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena lepidlom SOUDAL THERM ROOF 330 spotreba 0,07 kg/m2	m2	1 363,040	3,850	5 247,704
		" doteplenie strechy EPS hr. 2x 200 mm "				
		15,65*27,15		424,898		
		2,80*13,815*2+27,90*6,425		256,622		
		Medzisúčet		681,520		
		681,52*2		1 363,040		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Medzisúččet				1 363,040		
33	283720008500	Doska EPS 150S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 403,931	11,500	16 145,207
Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.						
1363,04*1,03				1 403,931		
Súččet				1 403,931		
34	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	71,982	9,393	676,127
" doteplenie atiky - horná hrana "						
2*16,05*0,25*2				16,050		
" dtto zvislá plocha "						
(0,745+1,025)*2*0,5*7,90*4				55,932		
Súččet				71,982		
35	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	75,581	11,154	843,030
71,982*1,05				75,581		
Súččet				75,581		
36	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	229,121	1,300	297,857
762 Konštrukcie tesárske						2 112,738
37	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneného reziva plochy 120-288 cm2	m	122,680	1,774	217,634
" ukončenie strechy na okape - hranol 2x120/200 mm "						
27,15*2				54,300		
3,00*2+14,215*2+33,95				68,380		
Súččet				122,680		
38	605420000300	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, stredové rezivo EBW	m3	6,478	260,000	1 684,280
" ukončenie strechy na okape - hranol 2x120/200 mm "						
122,68*2*0,12*0,20				5,889		
Medzisúččet				5,889		
5,889*0,10				0,589		
Medzisúččet				0,589		
Súččet				6,478		
39	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	6,478	18,500	119,843
40	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	20,218	4,500	90,981

764 Konštrukcie klampiarske

4 111,040

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	764317210	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek 2,40*(0,95+0,20)*2 Súčet	m2	5,520	35,059	193,526
42	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t 2,40*(0,95+0,20)*2 Súčet	m2	5,520	1,165	6,431
43	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t 2*27,15 3,00*2+13,935*2+33,65 Súčet	m	121,820	0,629	76,625
44	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t 125,00 " Poznámka : demontáž realizovať s ohľadom na spätné Súčet	m	125,000	1,450	181,250
45	764359301	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové rš 200 - 400 mm " ozn.k/5 " 69,00 " Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál Súčet	m	69,000	11,282	778,458
46	764359302	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné rš 550 mm " ozn.k/4 " 56,00 " Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál Súčet	m	56,000	11,282	631,792
47	764359331	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 4 " Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál Súčet	ks	4,000	2,753	11,012
48	764359341	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 55+28 Súčet	ks	83,000	3,016	250,328
49	553440037300	Hák s prelisom pozink HP 33/550 30/5, r.š. 330 mm, štandard, KJG	ks	55,000	1,478	81,290
50	553440037301	Hák žľabový rš 330 mm hranatý	ks	28,000	5,800	162,400
51	764359381	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	5,972	23,888

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		4		4,000		
		" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál				
		Súčet		4,000		
52	764359386	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	4,000	9,728	38,912
		4		4,000		
		" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál				
		Súčet		4,000		
53	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	8,000	2,498	19,984
		4+4		8,000		
		Súčet		8,000		
54	764430440	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	32,100	21,965	705,077
		" ozn.k/3 " 32,10		32,100		
		Súčet		32,100		
55	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	31,600	1,150	36,340
		15,80*2		31,600		
		Súčet		31,600		
56	764454431	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	37,200	7,187	267,356
		7,50*2+3,50*2+3,80*4		37,200		
		" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál				
		Súčet		37,200		
57	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	2,000	5,527	11,054
		2		2,000		
		" Poznámka : použije sa zdemontovaný materiál				
		Súčet		2,000		
58	764454442	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	26,000	2,462	64,012
		26		26,000		
		Súčet		26,000		
59	553440051000	Objímka lisovaná pozink farebný ODSH 120 - šrobovací hrot, priemer 120 mm, KJG	ks	26,000	2,821	73,346
60	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	37,200	1,000	37,200
		7,50*2+3,50*2+3,80*4		37,200		
		" Poznámka : demontáž realizovať s ohľadom na spätné				
		Súčet		37,200		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Spracoval: Ing.Jedlička

Miesto: Vrútky

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	2,000	1,300	2,600
		2		2,000		
		" Poznámka : demontáž realizovať s ohľadom na spätné				
		Súčť		2,000		
62	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	16,651	166,510
		" úprava existujúcich klampiarskych prvkov pred spätnou montážou /odhad/ " 10,00		10,000		
		Súčť		10,000		
63	5534400510.PC	Klmpiarsky materiál - podľa špecifikácie poškodených častí	kpl	1,000	220,000	220,000
64	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	38,729	1,850	71,649

783

Nátery

362,739

65	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	172,733	2,100	362,739
		" ukončenie strechy na okape - hranol 2x200/200 mm "				
		122,68*(0,12+0,20)*2*2		157,030		
		Medzisúčť		157,030		
		157,03*0,10		15,703		
		Medzisúčť		15,703		
		Súčť		172,733		

M

Práce a dodávky M

7 509,448

21-M

Elektromontáže

7 509,448

66	21029-0001	Montáž bleskozvodnej sústavy, napojenie žľabov, revízná správa	kpl	1,000	5 364,968	5 364,968
		" podľa samostatného rozpočtu časť Bleskozvod " 1		1,000		
		Súčť		1,000		
67	3544100001.PC	Bleskozvodná sústava - dodávka materiálu	ks	1,000	2 144,480	2 144,480
		" podľa samostatného rozpočtu časť Bleskozvod " 1		1,000		
		Súčť		1,000		

Celkom

56 746,317

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Názov objektu 01b1 Rekonštrukcia telocvične školy - Bleskozvod

JKSO

EČO

Miesto

Vrútky

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Vrútky

Projektant marcoop Architektonický ateliér s.r.o.

Zhotoviteľ podľa výberového konania

Spracoval Ing.Jedlička

Rozpočet číslo

Dňa

27.03.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	2 144,48				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	5 364,97				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 509,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 509,45
24	DPH 20,00 % z 7 509,45	1 501,89
25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 011,34

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
 Objekt: 01b1 Rekonštrukcia telocvične školy - Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Vrútky
 Zhotoviteľ: podľa výberového konania
 Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlíčka
 Dátum: 27. 3. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
M	Práce a dodávky M	2 094,480	3 382,655	5 477,135	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	2 094,480	3 382,655	5 477,135	0,000	0,000
OST	Ostatné	50,000	1 982,313	2 032,313	0,000	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,000	1 398,633	1 398,633	0,000	0,000
95-M	Revízie	0,000	483,680	483,680	0,000	0,000
Celkom		2 144,480	5 364,968	7 509,448	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b1 Rekonštrukcia telocvične školy - Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

5 477,135

21-M Elektromontáže

5 477,135

1	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	64,000	1,485	95,040
2	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	67,200	1,314	88,301
3	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	150,000	1,110	166,500
4	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	150,000	0,015	2,250
5	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	5,000	0,933	4,665
6	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,300	7,292	2,188
7	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,300	7,292	2,188
8	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,200	3,877	0,775
9	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	129,000	1,041	134,289
10	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	129,000	1,252	161,508
11	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	30,000	1,319	39,570
12	354410054800	Drôt uzemňovací FeZn D10 mm	kg	18,750	1,252	23,475
13	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	21,536	21,536
14	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	2,539	25,390
15	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	2,000	0,481	0,962
16	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000	0,481	0,481
17	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	1,000	0,481	0,481
18	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	1,000	0,481	0,481
19	354410065200	Štítok orientačný na zvody 5	ks	1,000	0,481	0,481
20	354410065300	Štítok orientačný na zvody 6	ks	1,000	0,481	0,481
21	354410065400	Štítok orientačný na zvody 7	ks	1,000	0,481	0,481
22	354410065500	Štítok orientačný na zvody 8	ks	1,000	0,481	0,481
23	354410065600	Štítok orientačný na zvody 9	ks	1,000	0,481	0,481
24	354410065700	Štítok orientačný na zvody 0	ks	1,000	0,481	0,481
25	210220095	Náter zvodového vodiča	m	5,000	0,175	0,875
26	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	19,000	2,318	44,042
27	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	19,000	0,731	13,889
28	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	1,388	5,552
29	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000	0,588	2,352
30	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	2,318	23,180

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b1 Rekonštrukcia telocvične školy - Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,249	12,490
32	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	2,000	13,875	27,750
33	354410024800	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	2,000	8,869	17,738
34	210220309	Svorka k zachytávacej tyči FeZn SJ 02m OB a SR 03 OB	ks	2,000	1,623	3,246
35	354410024700	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	2,000	43,810	87,620
36	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	218,000	1,733	377,794
37	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	34,060	6,052	206,131
38	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi O 8	m	96,000	18,732	1 798,272
39	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	180,000	0,275	49,500
40	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	15,000	6,052	90,780
41	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	380,000	0,691	262,580
42	354410035100	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betónová	ks	380,000	1,007	382,660
43	354410035100P	Nadstavec PV 21 bet.	ks	380,000	1,600	608,000
44	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	2,000	6,708	13,416
45	354410030600	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al +1m	ks	2,000	22,222	44,444
46	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	2,000	0,691	1,382
47	354410025100	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	2,000	1,737	3,474
48	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	188,000	1,623	305,124
49	354410012900	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	188,000	1,305	245,340
50	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	14,000	2,318	32,452
51	354410013800	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	14,000	3,149	44,086

OST

Ostatné

2 032,313

55	9990000000	Pomocný inštalčný materiál	kpl	1,000	50,000	50,000
56	HZS-007	Doprava materiálu + presuny	kpl	1,000	100,000	100,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

1 398,633

52	460200154	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	123,000	9,315	1 145,745
53	460560154	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	123,000	2,056	252,888

95-M

Revízie

483,680

54	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	10,000	48,368	483,680
----	-----------	--	------	--------	--------	---------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b1 Rekonštrukcia telocvične školy - Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

7 509,448

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b1 Rekonštrukcia telocvične školy - Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	64,000		
2	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	67,200		
3	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	150,000		
4	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	150,000		
5	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	5,000		
6	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,300		
7	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,300		
8	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,200		
9	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	129,000		
10	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	129,000		
11	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	30,000		
12	354410054800	Drôt uzemňovací FeZn D10 mm	kg	18,750		
13	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000		
14	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000		
15	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	2,000		
16	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000		
17	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	1,000		
18	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	1,000		
19	354410065200	Štítok orientačný na zvody 5	ks	1,000		
20	354410065300	Štítok orientačný na zvody 6	ks	1,000		
21	354410065400	Štítok orientačný na zvody 7	ks	1,000		
22	354410065500	Štítok orientačný na zvody 8	ks	1,000		
23	354410065600	Štítok orientačný na zvody 9	ks	1,000		
24	354410065700	Štítok orientačný na zvody 0	ks	1,000		
25	210220095	Náter zvodového vodiča	m	5,000		
26	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	19,000		
27	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	19,000		
28	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000		
29	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000		
30	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000		
31	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000		
32	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	2,000		
33	354410024800	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	2,000		
34	210220309	Svorka k zachytávacej tyči FeZn SJ 02m OB a SR 03 OB	ks	2,000		

-1048/2019

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01b1 Rekonštrukcia telocvične školy - Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
35	354410024700	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	2,000		
36	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	218,000		
37	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	34,060		
38	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi O 8	m	96,000		
39	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	180,000		
40	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	15,000		
41	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	380,000		
42	354410035100	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	380,000		
43	354410035100P	Nadstavec PV 21 bet.	ks	380,000		
44	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	2,000		
45	354410030600	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al +1m	ks	2,000		
46	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	2,000		
47	354410025100	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	2,000		
48	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	188,000		
49	354410012900	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	188,000		
50	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	14,000		
51	354410013800	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	14,000		

OST

Ostatné

55	9990000000	Pomocný inštalačný materiál	kpl	1,000		
56	HZS-007	Doprava materiálu + presuny	kpl	1,000		

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

52	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	123,000		
53	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	123,000		

95-M

Revízie

54	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	10,000		
----	-----------	--	------	--------	--	--

Celkom

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach	JKSO	
Názov objektu	o1c Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia ÚK a vykurovacích telies	EČO	
		Miesto	Vrútky
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Vrútky		
Projektant	marcoop Architektonický ateliér s.r.o.		
Zhotoviteľ	podľa výberového konania		
Spracoval	Ing.Jedlička		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	27.03.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	980,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 950,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	9 073,81	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 005,07	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	778,88

Projektant

Dátum a podpis	
Objednávateľ	
Dátum a podpis	
Zhotoviteľ	
Dátum a podpis	

D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	16 783,95
24	DPH 20,00 % z 16 783,95	3 356,79
25	Cena s DPH (r. 23-24)	20 140,74
E Prípochty a odpočty		
26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
 Objekt: o1c Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia ÚK a vykurovacích telies

Objednávateľ: Mesto Vrútky
 Zhotoviteľ: podľa výberového konania
 Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička
 Dátum: 27.3.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	980,835	980,835	1,374	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	166,548	166,548	1,374	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	814,287	814,287	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 950,416	9 073,814	15 024,230	0,581	0,000
713	Izolácie tepelné	458,616	611,920	1 070,536	0,028	0,000
722	Vykurovanie-vnútorný rozvod potrubia	0,000	4 138,409	4 138,409	0,219	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,000	197,506	197,506	0,001	0,000
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	0,000	2 664,220	2 664,220	0,073	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 491,800	1 461,759	6 953,559	0,261	0,000
OST	Ostatné	0,000	778,880	778,880	0,000	0,000
	Celkom	5 950,416	10 833,529	16 783,945	1,955	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: o1c Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia ÚK a vykurovacích telies

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 980,835

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 166,548

1	612421662	Vnútná omietka vápennocementová stien - BASF, ručné spracovanie Prince Color HK01 jednovrstvová, hr. 15 mm, zrnit. do 1,5 mm	m2	5,500	11,511	63,311
2	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	5,500	3,200	17,600
3	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,500	103,656	51,828
4	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25 mm	m2	2,250	15,026	33,809

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 814,287

5	974049154	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,03300t	m	37,000	12,419	459,503
6	974049164	Vysekanie rýh v betónových podlahách do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04900t	m	15,000	15,750	236,250
7	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	2,000	8,302	16,604
8	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,000	18,765	37,530
9	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,000	32,200	64,400

PSV Práce a dodávky PSV 15 024,230

713 Izolácie tepelné 1 070,536

10	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	163,000	2,211	360,393
11	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	94,000	2,354	221,276
12	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 39-73 mm	m	9,000	3,272	29,448
13	2837741529	Tubolit DG 15 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	104,000	1,023	106,392
14	2837741542	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	29,000	1,171	33,959
15	2837741542.1	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	30,000	1,560	46,800
16	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	15,000	2,345	35,175
17	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	79,000	2,644	208,876

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: o1c Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia ÚK a vykurovacích telies

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	9,000	3,046	27,414
19	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,028	28,680	0,803

722

Vykurovanie-vnútrotný rozvod potrubia

4 138,409

20	722131311M	Potrubie Uponor MLC D16 alebo ekvivalent	m	104,000	10,237	1 064,648
21	722131313M	Potrubie Uponor MLC D20 alebo ekvivalent	m	29,000	10,363	300,527
22	722131314M	Potrubie Uponor MLC D25 alebo ekvivalent	m	30,000	11,572	347,160
23	722131315M	Potrubie Uponor MLC D32 alebo ekvivalent	m	15,000	14,908	223,620
24	722131316	Potrubie Uponor MLC D40 alebo ekvivalent	m	79,000	21,576	1 704,504
25	722131317M	Potrubie Uponor MLC D50 alebo ekvivalent	m	9,000	27,112	244,008
26	722131318M1	Závesný systém pre upevnenie potrubia (objímky, dosky)	sub	1,000	250,000	250,000
27	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	0,219	17,998	3,942

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

197,506

28	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	50,000	0,602	30,100
29	733191202	Tlaková skúška potrubia	m	266,000	0,623	165,718
30	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,050	33,758	1,688

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

2 664,220

35	734-0051	Uzatvárací ventil Herz Stromax DN 40 alebo ekvivalent	ks	2,000	27,000	54,000
36	734-0052	Poistný ventil Flamco DN 25	ks	2,000	68,000	136,000
31	734222662	Regulačné šroubenie Herz RL 5, DN 15 alebo ekvivalent	ks	18,000	10,920	196,560
32	734222662	Termostatická hlavica Herz Hercules alebo ekvivalent	ks	38,000	33,620	1 277,560
33	734222662	Termostatický ventil Herz TS 90, DN 15 alebo ekvivalent	ks	18,000	14,000	252,000
34	734222662	Herz 3000 s termostatickým ventilom s prednastavením alebo ekvivalent	ks	20,000	26,870	537,400
37	734222662	Montáž armatúr ústredného kúrenia	ks	98,000	2,150	210,700

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

6 953,559

38	4848952050M2	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 11 Z 600/500 alebo ekvivalent	ks	1,000	185,790	185,790
39	4848952050M7	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 11 Z 600/600 alebo ekvivalent	ks	1,000	203,630	203,630
40	4848952050M12	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 20 600/500 alebo ekvivalent	ks	2,000	51,350	102,700

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: o1c Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia ÚK a vykurovacích telies

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing. Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	4848952050M13	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 20 600/700 alebo ekvivalent	ks	2,000	62,690	125,380
42	4848952050M19	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 21 600/600 alebo ekvivalent	ks	7,000	66,300	464,100
43	4848952050M19 1	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 22 600/700 alebo ekvivalent	ks	1,000	83,360	83,360
44	4848952050M19 2	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 22 Z 600/600 alebo ekvivalent	ks	4,000	255,090	1 020,360
45	4848952050M19 3	Vykurovacie teleso KORADO 21 VK 600/700 alebo ekvivalent	ks	2,000	97,140	194,280
46	4848952050M19 4	Vykurovacie teleso KORADO 22 VK 900/900	ks	18,000	172,900	3 112,200
49	735154110	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	38,000	13,500	513,000
48	735158120	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	ks	38,000	10,000	380,000
47	735211821M1	Demontáž vykurovacích telies vrátane mreží	ks	36,000	13,200	475,200
50	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	2,263	37,589	85,064
51	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 12 m	t	0,261	32,548	8,495

OST

Ostatné

778,880

52	HZS 001	Vykurovací skúška	hod.	24,000	11,620	278,880
53	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000	500,000	500,000

Celkom

16 783,945

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: o1c Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia ÚK a vykurovacích telies

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	612421662	Vnúťorná omietka vápennocementová stien - BASF, ručné spracovanie Prince Color HK01 jednovrstvová, hr. 15 mm, zrnit. do 1,5 mm	m2	5,500		
2	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	5,500		
3	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,500		
4	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25 mm	m2	2,250		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5	974049154	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,03300t	m	37,000		
6	974049164	Vysekanie rýh v betónových podlahách do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04900t	m	15,000		
7	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	2,000		
8	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,000		
9	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,000		

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné

10	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	163,000		
11	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	94,000		
12	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 39-73 mm	m	9,000		
13	2837741529	Tubolit DG 15 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	104,000		
14	2837741542	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	29,000		
15	2837741542.1	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	30,000		
16	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	15,000		
17	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	79,000		
18	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	9,000		
19	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,028		

722 Vykurovanie-vnúťorný rozvod potrubia

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: o1c Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia ÚK a vykurovacích telies

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	722131311M	Potrubie Uponor MLC D16 alebo ekvivalent	m	104,000		
21	722131313M	Potrubie Uponor MLC D20 alebo ekvivalent	m	29,000		
22	722131314M	Potrubie Uponor MLC D25 alebo ekvivalent	m	30,000		
23	722131315M	Potrubie Uponor MLC D32 alebo ekvivalent	m	15,000		
24	722131316	Potrubie Uponor MLC D40 alebo ekvivalent	m	79,000		
25	722131317M	Potrubie Uponor MLC D50 alebo ekvivalent	m	9,000		
26	722131318M1	Závesný systém pre upevnenie potrubia (objímky, dosky)	sub	1,000		
27	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	0,219		

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

28	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	50,000		
29	733191202	Tlaková skúška potrubia	m	266,000		
30	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,050		

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

35	734-0051	Uzatvárací ventil Herz Stromax DN 40 alebo ekvivalent	ks	2,000		
36	734-0052	Poistný ventil Flamco DN 25	ks	2,000		
31	734222662	Regulačné šroubenie Herz RL 5, DN 15 alebo ekvivalent	ks	18,000		
32	734222662	Termostatická hlavica Herz Hercules alebo ekvivalent	ks	38,000		
33	734222662	Termostatický ventil Herz TS 90, DN 15 alebo ekvivalent	ks	18,000		
34	734222662	Herz 3000 s termostatickým ventilom s prednastavením alebo ekvivalent	ks	20,000		
37	734222662	Montáž armatúr ústredného kúrenia	ks	98,000		

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

38	4848952050M2	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 11 Z 600/500 alebo ekvivalent	ks	1,000		
39	4848952050M7	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 11 Z 600/600 alebo ekvivalent	ks	1,000		
40	4848952050M12	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 20 600/500 alebo ekvivalent	ks	2,000		
41	4848952050M13	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 20 600/700 alebo ekvivalent	ks	2,000		
42	4848952050M19	Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 21 600/600 alebo ekvivalent	ks	7,000		
43	1	4848952050M19 Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 22 600/700 alebo ekvivalent	ks	1,000		
44	2	4848952050M19 Vykurovacie teleso KORADO Radik Klasik 22 Z 600/600 alebo ekvivalent	ks	4,000		
45	3	4848952050M19 Vykurovacie teleso KORADO 21 VK 600/700 alebo ekvivalent	ks	2,000		
46	4	4848952050M19 Vykurovacie teleso KORADO 22 VK 900/900	ks	18,000		
49	735154110	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	38,000		
48	735158120	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	ks	38,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: o1c Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia ÚK a vykurovacích telies

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Spracoval: Ing.Jedlička

Miesto: Vrútky

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
47	735211821M1	Demontáž vykurovacích telies vrátane mreží	ks	36,000		
50	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	2,263		
51	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 12 m	t	0,261		

OST

Ostatné

52	HZS 001	Vykurovací skúška	hod.	24,000		
53	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000		

Celkom

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
 Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky
 Zhotoviteľ: podľa výberového konania
 Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička
 Dátum: 27. 3. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	12 639,463	8 772,908	21 412,371	23,886	2,260
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 101,232	1 177,684	4 278,916	13,669	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 285,615	4 905,449	14 191,064	9,919	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	252,616	1 925,734	2 178,350	0,298	2,260
99	Presun hmôt HSV	0,000	764,041	764,041	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	11 305,644	21 879,510	33 185,154	5,507	2,523
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	95,627	29,174	124,801	0,028	0,000
720	Zdravotechnická inštalácia	0,000	14 678,110	14 678,110	0,070	0,000
766	Konštrukcie stolárske	2 492,520	910,687	3 403,207	0,318	1,552
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 973,492	1 612,368	4 585,860	0,119	0,971
771	Podlahy z dlaždíc	960,784	464,871	1 425,655	1,144	0,000
776	Podlahy povlakové	1 946,092	1 556,124	3 502,216	1,289	0,000
781	Obklady	2 401,397	1 513,668	3 915,065	2,356	0,000
783	Nátery	49,283	112,285	161,568	0,005	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	386,449	1 002,223	1 388,672	0,178	0,000
M	Práce a dodávky M	4 697,382	5 802,994	10 500,376	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	4 697,382	5 802,994	10 500,376	0,000	0,000
Celkom		28 642,489	36 455,412	65 097,901	29,394	4,782

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

21 412,371

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

4 278,916

1	317165101	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	6,000	13,591	81,546
2	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	6,000	15,377	92,262
3	317165105	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	23,456	93,824
4	317165106	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	22,738	22,738
5	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	147,548	25,619	3 780,032
		4,335*3,00-0,80*2,02		11,389		
		4,335*2,50*2-0,90*2,02		19,857		
		(1,09+2,595)*3,00-0,70*2,02-0,80*2,02		8,025		
		4,335*3,00*2+0,15*2,485*2-0,70*2,02-0,80*2,02		23,726		
		(1,495+1,025)*3,00		7,560		
		32,63*3,00-0,90*2,02*4-0,90*2,02-1,00*2,02-1,95*0,78-0,90*0,78*4-1,75*0,78*4		76,991		
		Súčet		147,548		
6	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	23,200	2,770	64,264
		3,00*5+2,50*2+(3,00-1,40)*2		23,200		
		Súčet		23,200		
7	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	70,810	1,832	129,724
		4,335+4,335*2+1,09+2,595+4,335*2+0,15*2+1,495+1,025+32,63+0,50*20		70,810		
		Súčet		70,810		
8	345321414	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,029	114,347	3,316
		" prah v podlahe v mieste doplnenej sprchy "				
		" m.č.10 " 1,30*0,15*0,15		0,029		
		Súčet		0,029		
9	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	0,520	14,791	7,691
		1,30*0,20*2		0,520		
		Súčet		0,520		
10	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	0,520	4,199	2,183

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11	345362021	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., zo zváraných sietí KARI	t	0,001	1 335,850	1,336
		1,30*(0,15+0,20)*3,033*0,001		0,001		
		Súčet		0,001		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						14 191,064
12	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	373,811	1,762	658,655
		" príprava podkladu pôvodného muriva a priečok "				
		373,811		373,811		
		Súčet		373,811		
13	612465131	Vnútorná omietka stien napr. BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	15,000	6,369	95,535
		" lokálne doplnenie poškodených omietok /odhad/ "				
		15,00		15,000		
		Súčet		15,000		
14	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová napr. BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6	m2	574,040	7,297	4 188,770
		" na ploche prearmovaných povrchov nových priečok "				
		295,096		295,096		
		" odpočet plochy keramických obkladov na nových murivách " -78,963		-78,963		
		Medzisúčet		216,133		
		" na ploche prearmovaných povrchov pôvodných stien a "				
		373,811		373,811		
		" odpočet plochy doplnených keramických obkladov na pôvodných murivách " -15,904		-15,904		
		Medzisúčet		357,907		
		Súčet		574,040		
15	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	652,294	4,947	3 226,898
		" celoplošné prearmovanie plochy nových priečok "				
		(4,335*3,00-0,80*2,02)*2		22,778		
		(4,335*2,50*2-0,90*2,02)*2		39,714		
		((1,09+2,595)*3,00-0,70*2,02-0,80*2,02)*2		16,050		
		(4,335*3,00*2+0,15*2,485*2-0,70*2,02-0,80*2,02)*2		47,451		
		(1,495+1,025)*3,00*2		15,120		
		(32,63*3,00-0,90*2,02*4-0,90*2,02-1,00*2,02-1,95*0,78-0,90*0,78*4-1,75*0,78*4)*2		153,982		
		Medzisúčet		295,095		
		" celoplošné prearmovanie plochy pôvodných murív a "				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		" m.č.4 "				
		$(32,63+2*1,74)*3,00+(2,49+2,465*2+2,455*2+2,485+2,49*2+2,46*2+2,56+2,50*22)*0,25+1,74*(0,30+0,50*2)*10-1,74*2,25*2-1,55*1,97*2$		137,582		
		" m.č.6 " $(1,00+0,15)*3,00$		3,450		
		" m.č.7 " $(3,12+2,595+0,15*2)*3,00-0,80*1,40*2$		15,805		
		" m.č.8 "				
		$(1,555+0,15*2)*3,00-0,80*1,40+(1,485+0,15*2)*3,00-0,80*1,40+4,335*(0,30+0,50)+0,90*(0,175+0,50)$		12,756		
		" m.č.9 " $(1,33+0,15)*3,00-0,80*1,40+3,31*(0,30+0,50*2)$		7,623		
		" m.č.10 "				
		$(4,335+2,80+0,15*3)*3,00-0,80*1,40*2+4,335*(0,30+0,50*2)$		26,151		
		" m.č.11 "				
		$(4,335+7,495+0,15*6)*3,00-0,80*1,40*5+4,335*(0,30+0,50*2)*2+4,335*(0,175+0,50)$		46,787		
		" m.č.12 "				
		$(2,875+0,15*2)*3,00-0,80*1,40*2+4,335*0,50+4,335*(0,175+0,50)$		12,379		
		" m.č.13 "				
		$(4,335+4,355+0,154)*3,00-0,60*1,97-0,80*1,40*3+4,335*0,50+4,335*(0,30+0,50*2)$		29,793		
		" m.č.14 "				
		$(4,335*2+2,80+0,15*4)*3,00-0,80*1,40*2+4,335*(0,30+0,50*2)$		39,606		
		" m.č.15 "				
		$(4,335*2+4,325+0,15*4)*3,00-0,60*1,97-0,80*1,40*3+4,335*(0,30+0,50*2)$		41,879		
		Medzisúčet		373,811		
		" odpočet plochy pôvodných obkladov "				
		" m.č.10 " $-(2,20*2,10+(1,00+2*0,15)*1,50+0,80*1,085*2)$		-8,306		
		" m.č.14 " $-(2,20*2,10+(1,00+2*0,15)*1,50+0,80*1,085*2)$		-8,306		
		Medzisúčet		-16,612		
		Súčť		652,294		
16	632450165	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm vrátane penetrácie podkladu	m2	97,470	10,450	1 018,562
		" podľa skladby podláh "				
		" k podlahe P3 " 97,47		97,470		
		Súčť		97,470		
17	632452249	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	1,300	30,378	39,491
		" prespádovanie podlahy v mieste doplnenej sprchy "				
		" m.č.10 " 1,30*1,00		1,300		
		Súčť		1,300		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	9,000	52,212	469,908
		" ozn.1z " 3		3,000		
		" ozn.2z " 3		3,000		
		" ozn.5z " 2		2,000		
		" ozn.6z " 1		1,000		
		Súčet		9,000		
19	55331900-PC02	Zárubňa oceľová 600x1970 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.150 mm, hr.plechu 1,5 mm, celoobvodové tesnenie - ozn.6z	ks	1,000	95,000	95,000
20	55331900-PC03	Zárubňa oceľová 800x1970 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, celoobvodové tesnenie - ozn.8z	ks	2,000	102,000	204,000
21	55331900-PC04	Zárubňa oceľová 700x1970 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, celoobvodové tesnenie - ozn.2z	ks	3,000	98,000	294,000
22	55331900-PC05	Zárubňa oceľová 600x1970 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, celoobvodové tesnenie - ozn.1z	ks	3,000	95,000	285,000
23	642944221	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	5,000	65,049	325,245
		" ozn.3zn " 2		2,000		
		" ozn.3zn* " 2		2,000		
		" ozn.4zn " 1		1,000		
		Súčet		5,000		
24	55331900-PC38	Zárubňa oceľová 800x1970 mm s nadsvetlíkom 800x780 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo, celoobvodové tesnenie - ozn.3zn	ks	2,000	485,000	970,000
25	55331900-PC39	Zárubňa oceľová 800x1970 mm s nadsvetlíkom 1750x780 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo, celoobvodové tesnenie - ozn.3zn*	ks	2,000	750,000	1 500,000
26	55331900-PC40	Zárubňa oceľová 900x1970 mm s nadsvetlíkom 1950x780 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo, celoobvodové tesnenie - ozn.4zn	ks	1,000	820,000	820,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 178,350
27	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	150,000	3,694	554,100
28	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	208,630	4,363	910,253
		33,65*6,20		208,630		
		Súčet		208,630		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,300	1,929	2,508
		" vybúranie časti podlahy v ploche pridanej sprchy "				
		" m.č.10 " 1,00*1,30		1,300		
		Súčet		1,300		
30	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,600	7,200
		12		12,000		
		Súčet		12,000		
31	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	15,957	14,668	234,057
		0,70*1,97*1+0,60*1,97*3+0,80*1,97*7		15,957		
		Súčet		15,957		
32	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,379	19,559	26,972
		0,70*1,97*1		1,379		
		Súčet		1,379		
33	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	6,419	6,759	43,386
		" osekanie keramického soklíka "				
		" m.č.4 "				
		((32,63+1,74*2)-1,74*2+1,55*2+0,26*26+0,15*2)*0,15		6,419		
		Súčet		6,419		
34	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,782	11,776	56,313
35	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,256	0,394	15,073
		4,782*8		38,256		
		Súčet		38,256		
36	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,782	8,439	40,355
37	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,256	0,948	36,267
		4,782*8		38,256		
		Súčet		38,256		
38	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,782	36,000	172,152
39	979089612.R	Zákonný poplatok - inertný a stavebný odpad vytriedený	t	4,782	7,000	33,474
40	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	2,000	13,120	26,240
41	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	10,000	20,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99		Presun hmôt HSV				764,041
42	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,886	31,987	764,041
PSV		Práce a dodávky PSV				33 185,154
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				124,801
43	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode - pretesnenie stykov a rohov tesniacou páskou " pretesnenie styku stierkovej hydroizolácie /zvislé a " m.č.10 " (1,30+1,00)*2+2,10*2+0,15*2	m	9,100	1,550	14,105
		Súčet		9,100		
44	2353201300	Stierkové izolácie tesniaca páska Dichtband 120	m	10,000	1,950	19,500
		10,00		10,000		
		Súčet		10,000		
45	711211501.R	Jednozložková hydroizolačná hmota napr.CERESIT CL 50, stierková hydroizolácia dvojnásobná, plocha vodorovná /spotreba 1,60kg/m2/	m2	1,300	7,850	10,205
		" hydroizolácia v mieste doplnenej sprchy "				
		" m.č.10 " 1,30*1,00		1,300		
		Súčet		1,300		
46	711212501.R	Jednozložková hydroizolačná hmota napr.CERESIT CL50, stierková hydroizolácia dvojnásobná, zvislá plocha /spotreba 1,60kg/m2/	m2	7,255	8,000	58,040
		" vytiahnutie stierkovej hydroizolácie na steny sprchy v.				
		" m.č.10 " (1,30+1,00*2)*2,10+1,30*(0,15+0,10)		7,255		
		Súčet		7,255		
47	2353201210	Stierkové izolácie /napr. CERESIT CL50 spotreba 1,60kg/m2/	kg	13,688	1,450	19,848
		(1,30+7,255)*1,60		13,688		
		Súčet		13,688		
48	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,217	2,550	3,103
720		Zdravotechnická inštalácia				14 678,110
49	72000-001	Vnútna zdravotnícka - montáž a dodávka	kpl	1,000	14 678,110	14 678,110
		" podľa samostatného rozpočtu časť Zdravotechnika " 1		1,000		
		Súčet		1,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
766		Konštrukcie stolárske				3 403,207
50	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	91,552	2,274	208,189
		32,63-0,60*1,97-0,80*1,97*7-2,50*0,90*6-0,80*0,90*2		5,476		
		(0,90+2,00)*3,00		8,700		
		4,41*2,50*3		33,075		
		4,41*3,00*3-0,60*1,97		38,508		
		(0,875+1,45)*3,00-0,60*1,97		5,793		
		Súčet		91,552		
51	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	16,635	199,620
		" pol.1 " 4		4,000		
		" pol.2 " 3		3,000		
		" pol.3 " 5		5,000		
		Súčet		12,000		
52	61171000-PC01	Dvere interiérové 1krd drevené hladké plné 600x1970mm, CPL laminát, drevodekor, zámok FAB - ozn.1	ks	4,000	125,000	500,000
53	61171000-PC04	Dvere interiérové 1krd drevené hladké plné 800x1970mm, CPL laminát, farba RAL, zámok dozický - ozn.3	ks	5,000	105,000	525,000
54	61171000-PC02	Dvere interiérové 1krd drevené hladké plné 700x1970mm, CPL laminát, farba RAL, zámok FAB - ozn.2	ks	3,000	125,000	375,000
55	54915000-PC01	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	12,000	25,000	300,000
56	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	44,640	10,491	468,318
		" pol.o/1 " 2,48*18		44,640		
		Súčet		44,640		
57	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech - ozn.o/1	m	46,872	11,850	555,433
		S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m				
		44,64*1,05		46,872		
		Súčet		46,872		
58	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	36,000	0,505	18,180
		18*2		36,000		
		Súčet		36,000		
59	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	12,000	7,071	84,852
		" k zárubni ozn. 1z " 3		3,000		
		" k zárubni ozn. 2z " 3		3,000		
		" k zárubni ozn. 3zn " 2		2,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		" k zárubni ozn. 3zn* " 2		2,000		
		" k zárubni ozn. 4zn " 1		1,000		
		" k zárubni ozn. 6z " 1		1,000		
		Súčet		12,000		
60	6118900011.PC 1	Prah bukový dĺžka 610 mm, šírka 125 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	4,000	12,500	50,000
61	6118900011.PC 2	Prah bukový dĺžka 710 mm, šírka 125 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	3,000	12,500	37,500
62	6118900011.PC 3	Prah bukový dĺžka 810 mm, šírka 125 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	4,000	12,500	50,000
63	6118900011.PC 4	Prah bukový dĺžka 910 mm, šírka 125 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	12,500	12,500
64	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	33,846	0,550	18,615

767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 585,860

65	767130000.R	Montáž systémových deliacich sanitárnych priečok WC kabín	m2	9,090	29,000	263,610
		" pol.o/2 " (1,40*2+1,745)*2,00		9,090		
		Súčet		9,090		
66	553000000-PC01	Dodávka ľahkých montovaných sanitárnych priečok WC kabín - ozn.o/1	m2	9,090	90,000	818,100
		" ozn.o/2 - ľahké montovateľné sanitárne priečky "		9,090		
		" - materiál obojstranne laminovaná nenasiakavá				
		" - dvere š.600mm, samozatváracie pánty s funkciou				
		" - kotvenie Al elox U-lišty, rektifikovateľné nožičky z				
		Súčet		9,090		
67	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, vrátane zasklenia, -0,06500t	m2	14,940	5,581	83,380
		2,50*0,90*6+0,80*0,90*2		14,940		
		Súčet		14,940		
68	767634150.R	Montáž okien a nadsvetlíkov pre beztmelové zasklenie s pevným zasklením, s ukotvením rámu do konštrukcie	m2	74,278	17,500	1 299,865
		" 3.NP. "				
		" ozn.O1 " 2,70*1,99*1		5,373		
		" ozn.O2 " 1,25*1,99*1		2,488		
		" ozn.O3 " 3,65*1,99*1		7,264		
		" ozn.O4 " 0,95*1,99*1		1,891		
		" ozn.O5 " 1,80*1,99*1		3,582		
		" ozn.O6 " 2,70*1,99*1		5,373		
		Medzisúčet		25,971		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		" 4.NP "				
		" ozn.O7 " 2,62*1,65*1		4,323		
		Medzisúččet		4,323		
		" 2.NP "				
		" ozn.N1 " 0,90*0,94*7		5,922		
		" ozn.N2 " 5,00*0,94*1		4,700		
		" ozn.N3 " 1,50*0,94*1		1,410		
		" ozn.N4 " 1,51*0,94*1		1,419		
		" ozn.N16 " 2,60*0,94*2		4,888		
		Medzisúččet		18,339		
		" 3.NP. "				
		" ozn.N5 " 0,90*0,92*2		1,656		
		" ozn.N6 " 1,10*0,92*4		4,048		
		" ozn.N7 " 1,20*0,92*1		1,104		
		" ozn.N8 " 2,90*0,92*1		2,668		
		" ozn.N9 " 2,40*0,77*1		1,848		
		" ozn.N10 " 2,15*0,92*1		1,978		
		Medzisúččet		13,302		
		" 4.NP. "				
		" ozn.N11 " 1,95*0,93*2		3,627		
		" ozn.N12 " 1,95*0,93*2		3,627		
		" ozn.N13 " 1,50*0,43*2		1,290		
		" ozn.N14 " 1,585*0,93*1		1,474		
		" ozn.N15 " 2,50*0,93*1		2,325		
		Medzisúččet		12,343		
		Súččet		74,278		

69	55350002-PC12	Nadsvetlík oceľový 900x780 mm typ CGAMAT 43 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo - ozn.N1	ks	2,000	285,000	570,000
70	55350002-PC13	Nadsvetlík oceľový 1750x780 mm typ CGAMAT 43 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo - ozn.N2	ks	2,000	755,000	1 510,000
71	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	45,450	0,900	40,905

771

Podlahy z dlaždíc

1 425,655

72	771415008	Montáž soklíkov z dlaždíc a obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	71,900	2,447	175,939
----	-----------	---	---	--------	-------	---------

" m.č.4 "

(32,63+1,74)*2-1,74*2+1,55*2-0,80*4-0,90*2+0,26*26+0,15*2

70,420

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		" m.č.5 " (1,09+1,10)*2-0,60-0,70*2-0,90		1,480		
		Súčet		71,900		
73	5977400033.PC	Dlaždice keramické protišmykové lxxvhr 598x598x10 mm, farba svetlosivá	m2	7,514	23,700	178,082
		71,90*0,095*1,10		7,514		
		Súčet		7,514		
74	771575131	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	4,230	19,600	82,908
		" m.č.5,6,8-časť " 1,30+1,46+1,47		4,230		
		Súčet		4,230		
75	771575546	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	17,740	18,550	329,077
		" m.č.5,6,7-časť " 1,30+1,46+8,41-1,47		9,700		
		" m.č.8 " 8,04		8,040		
		Súčet		17,740		
76	5977400033.PC	Dlaždice keramické protišmykové lxxvhr 598x598x10 mm, farba svetlosivá	m2	25,771	23,700	610,773
		(4,23+17,74)*1,15		25,266		
		Súčet		25,266		
77	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	13,768	3,550	48,876
776		Podlahy povlakové				3 502,216
78	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	81,840	1,982	162,207
		" m.č.9 " (4,355+2,95)*2+0,125*2-0,70-0,80		13,360		
		" m.č.11 " (4,335+7,495)*2+0,125*6-0,90		23,510		
		" m.č.12 " (4,335+2,875)*2+0,125*2-0,90-0,80		12,970		
		" m.č.13 " (4,335+4,355)*2+0,125*4-0,90-0,80-0,60		15,580		
		" m.č.15 " (4,335+4,325)*2+0,125*4-0,80-0,60		16,420		
		Súčet		81,840		
79	284110005000	Soklová lišta z mäkkého PVC 3x3 cm	m	90,024	0,750	67,518
		81,84*1,10		90,024		
		Súčet		90,024		
80	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	119,269	2,715	323,815
		" podľa výkresu búracích prác v.č.6 "				
		" m.č.5,-7,9-11,13,14 "				
		4,41*(2,85+2,56+1,975+7,52+2,995+4,36+1,865+2,41)+2,0				
		0*0,125*7+1,00*0,125*4		119,269		
		Súčet		119,269		
81	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch vrátane dsiperzného lepidla napr. UZIN KE 418	m2	97,470	6,812	663,966

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		" podlaha P3 - PVC vinyl podlaha "				
		" m.č.9,11-13,15 " 13,09+33,26+12,77+19,14+19,21		97,470		
		Súčet		97,470		
82	284110003310.1	Podlaha PVC heterogénna napr. ETERNAL Original hr. 2 mm, záťažová trieda 34/43, plošná hmotnosť 2800 g/m ² , protisklz R10	m ²	107,217	15,500	1 661,864
		Šírka 2 m a 4 m.Bfl-s1				
		97,47		97,470		
		Medzisúčet		97,470		
		97,47*0,10 " prírez, stratné "		9,747		
		Medzisúčet		9,747		
		Súčet		107,217		
83	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m ²	119,269	3,925	468,131
84	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj vrátane zváracieho šnúru	m	50,000	2,850	142,500
85	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	34,900	0,350	12,215

781

Obklady

3 915,065

86	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m ²	44,249	15,831	700,506
		" obklad na novom murive "				
		" m.č.10 " (2,80+4,335+1,30+1,00+0,15)*2,40-0,70*1,97		21,625		
		" m.č.14 " 2,80*2,40		6,720		
		Medzisúčet		28,345		
		" obklad na pôvodnom murive "				
		" m.č.10 "				
		(1,30+1,00+0,85+0,15)*2,40+2,20*0,30+(2,80-1,50)*2,40-0,80*1,40*2		9,460		
		" m.č.14 "				
		(1,20+0,90+0,15)*2,40-0,60*1,97+(4,335+0,15)*0,30+(2,80-1,50)*2,40-0,80*1,40*2		6,444		
		Medzisúčet		15,904		
		Súčet		44,249		
87	597640001210	Obkladačky keramické pórovinné jednofarebné hladké lxx 200x250 mm	m ²	48,674	9,500	462,403
		44,249*1,10		48,674		
		Súčet		48,674		
88	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m ²	71,590	15,646	1 120,097
		" obklad na novom murive "				
		" m.č.6 " (1,375+1,09+1,225)*2,40-0,60*1,97		7,674		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		" m.č.7 " (2,595+3,12)*2,40-0,70*1,97		12,337		
		" m.č.8 " (4,335*2+1,555+0,15)*2,40-0,70*1,97		23,521		
		(1,495+0,90*2+0,15)*2,40-0,60*1,97		7,086		
		Medzisúččet		50,618		
		" obklad na pôvodnom murive "				
		" m.č.6 " (1,09+0,15)*2,40		2,976		
		" m.č.7 " (3,12+2,595+0,15*2)*2,40-0,80*1,40*2		12,196		
		" m.č.8 " (1,555+0,15)*2,40-0,80*1,40		2,972		
		(1,495+0,15)*2,40-0,80*1,40		2,828		
		Medzisúččet		20,972		
		Súččet		71,590		
89	597640001800	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm, farba svetlosivá/biela	m2	78,749	19,750	1 555,293
		71,59*1,10		78,749		
		Súččet		78,749		
90	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	38,383	2,000	76,766
783		Nátery				161,568
91	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	25,789	6,265	161,568
		(0,60+2*1,97)*0,25*3		3,405		
		(0,70+2*1,97)*0,25*3		3,480		
		(0,80+2*1,97)*0,25*2		2,370		
		(0,60+2*1,97)*0,275*1		1,249		
		(0,80*2+2,78*2)*0,25*2		3,580		
		(0,80+1,75*2+2,78*2)*0,25*2		4,930		
		(0,80+1,95*2+2,78*2)*0,25*1		2,565		
		(0,90+0,78)*2*0,25*2		1,680		
		(1,75+0,78)*2*0,25*2		2,530		
		Súččet		25,789		
784		Dokončovacie práce - maľby				1 388,672
92	784402802	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m	m2	373,811	0,854	319,235
93	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	574,040	0,768	440,863
94	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	574,040	1,095	628,574
		574,04		574,040		
		Súččet		574,040		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 10 500,376

21-M Elektromontáže 10 500,376

95	21000-001	Elektroinštalácia vnútorná - silnoprúdové rozvody, rozvádzače, ochranné okruhy - montáž	kpl	1,000	5 802,994	5 802,994
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

" podľa samostatného výkazu výmer časť Elektroinštalácia silnoprúd " 1

1,000

Súčet

1,000

96	34121000-PC02	Elektroinštalčný materiál k k vnútorným silnoprúdovým rozvodom - dodávka nosného materiálu a rozvádzačov	kpl	1,000	4 697,382	4 697,382
----	---------------	--	-----	-------	-----------	-----------

" podľa samostatného výkazu výmer časť Elektroinštalácia silnoprúd " 1

1,000

Súčet

1,000

Celkom 65 097,901

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	317165101	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	6,000		
2	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	6,000		
3	317165105	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000		
4	317165106	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000		
5	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	147,548		
		4,335*3,00-0,80*2,02		11,389		
		4,335*2,50*2-0,90*2,02		19,857		
		(1,09+2,595)*3,00-0,70*2,02-0,80*2,02		8,025		
		4,335*3,00*2+0,15*2,485*2-0,70*2,02-0,80*2,02		23,726		
		(1,495+1,025)*3,00		7,560		
		32,63*3,00-0,90*2,02*4-0,90*2,02-1,00*2,02-1,95*0,78-0,90*0,78*4-1,75*0,78*4		76,991		
		Súčet		147,548		
6	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	23,200		
		3,00*5+2,50*2+(3,00-1,40)*2		23,200		
		Súčet		23,200		
7	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	70,810		
		4,335+4,335*2+1,09+2,595+4,335*2+0,15*2+1,495+1,025+32,63+0,50*20		70,810		
		Súčet		70,810		
8	345321414	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,029		
		" prah v podlahe v mieste doplnenej sprchy "				
		" m.č.10 " 1,30*0,15*0,15		0,029		
		Súčet		0,029		
9	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	0,520		
		1,30*0,20*2		0,520		
		Súčet		0,520		
10	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	0,520		
11	345362021	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., zo zváraných sietí KARI	t	0,001		
		1,30*(0,15+0,20)*3,033*0,001		0,001		
		Súčet		0,001		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
 Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
12	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	373,811		
		" príprava podkladu pôvodného muriva a priečok "				
		373,811		373,811		
		Súčet		373,811		
13	612465131	Vnútorná omietka stien napr. BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	15,000		
		" lokálne doplnenie poškodených omietok /odhad/ "				
		15,00		15,000		
		Súčet		15,000		
14	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová napr. BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6 mm	m2	574,040		
		" na ploche prearmovaných povrchov nových priečok "				
		295,096		295,096		
		" odpočet plochy keramických obkladov na nových murivách " -78,963		-78,963		
		Medzisúčet		216,133		
		" na ploche prearmovaných povrchov pôvodných stien a "				
		373,811		373,811		
		" odpočet plochy doplnených keramických obkladov na pôvodných murivách " -15,904		-15,904		
		Medzisúčet		357,907		
		Súčet		574,040		
15	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	652,294		
		" celoplošné prearmovanie plochy nových priečok "				
		(4,335*3,00-0,80*2,02)*2		22,778		
		(4,335*2,50*2-0,90*2,02)*2		39,714		
		((1,09+2,595)*3,00-0,70*2,02-0,80*2,02)*2		16,050		
		(4,335*3,00*2+0,15*2,485*2-0,70*2,02-0,80*2,02)*2		47,451		
		(1,495+1,025)*3,00*2		15,120		
		(32,63*3,00-0,90*2,02*4-0,90*2,02-1,00*2,02-1,95*0,78-0,90*0,78*4-1,75*0,78*4)*2		153,982		
		Medzisúčet		295,095		
		" celoplošné prearmovanie plochy pôvodných murív a "				
		" m.č.4 "				
		(32,63+2*1,74)*3,00+(2,49+2,465*2+2,455*2+2,485+2,49*2+2,46*2+2,56+2,50*22)*0,25+1,74*(0,30+0,50*2)*10-1,74*2,25*2-1,55*1,97*2		137,582		
		" m.č.6 " (1,00+0,15)*3,00		3,450		
		" m.č.7 " (3,12+2,595+0,15*2)*3,00-0,80*1,40*2		15,805		
		" m.č.8 "				
		(1,555+0,15*2)*3,00-0,80*1,40+(1,485+0,15*2)*3,00-0,80*1,40+4,335*(0,30+0,50)+0,90*(0,175+0,50)		12,756		
		" m.č.9 " (1,33+0,15)*3,00-0,80*1,40+3,31*(0,30+0,50*2)		7,623		
		" m.č.10 "				
		(4,335+2,80+0,15*3)*3,00-0,80*1,40*2+4,335*(0,30+0,50*2)		26,151		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" m.č.11 "				
		(4,335+7,495+0,15*6)*3,00-0,80*1,40*5+4,335*(0,30+0,50*2)*2+4,335*(0,175+0,50)		46,787		
		" m.č.12 "				
		(2,875+0,15*2)*3,00-0,80*1,40*2+4,335*0,50+4,335*(0,175+0,50)		12,379		
		" m.č.13 "				
		(4,335+4,355+0,154)*3,00-0,60*1,97-0,80*1,40*3+4,335*0,50+4,335*(0,30+0,50*2)		29,793		
		" m.č.14 "				
		(4,335*2+2,80+0,15*4)*3,00-0,80*1,40*2+4,335*(0,30+0,50*2)		39,606		
		" m.č.15 "				
		(4,335*2+4,325+0,15*4)*3,00-0,60*1,97-0,80*1,40*3+4,335*(0,30+0,50*2)		41,879		
		Medzisúččet		373,811		
		" odpočet plochy pôvodných obkladov "				
		" m.č.10 " -(2,20*2,10+(1,00+2*0,15)*1,50+0,80*1,085*2)		-8,306		
		" m.č.14 " -(2,20*2,10+(1,00+2*0,15)*1,50+0,80*1,085*2)		-8,306		
		Medzisúččet		-16,612		
		Súččet		652,294		
16	632450165	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm vrátane penetrácie podkladu	m2	97,470		
		" podľa skladby podláh "				
		" k podlahe P3 " 97,47		97,470		
		Súččet		97,470		
17	632452249	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	1,300		
		" prespádovanie podlahy v mieste doplnenej sprchy "				
		" m.č.10 " 1,30*1,00		1,300		
		Súččet		1,300		
18	642944121	Osadenie ocel' dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	9,000		
		" ozn.1z " 3		3,000		
		" ozn.2z " 3		3,000		
		" ozn.5z " 2		2,000		
		" ozn.6z " 1		1,000		
		Súččet		9,000		
19	55331900-PC02	Zárubňa oceľová 600x1970 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr. 150 mm, hr. plechu 1,5 mm, celoobvodové tesnenie - ozn. 6z	ks	1,000		
20	55331900-PC03	Zárubňa oceľová 800x1970 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr. 125 mm, hr. plechu 1,5 mm, celoobvodové tesnenie - ozn. 8z	ks	2,000		
21	55331900-PC04	Zárubňa oceľová 700x1970 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr. 125 mm, hr. plechu 1,5 mm, celoobvodové tesnenie - ozn. 2z	ks	3,000		
22	55331900-PC05	Zárubňa oceľová 600x1970 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr. 125 mm, hr. plechu 1,5 mm, celoobvodové tesnenie - ozn. 1z	ks	3,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky
Zhotoviteľ: podľa výberového konania
Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička
Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	642944221	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	5,000		
		" ozn.3zn " 2		2,000		
		" ozn.3zn* " 2		2,000		
		" ozn.4zn " 1		1,000		
		Súčet		5,000		
24	55331900-PC38	Zárubňa oceľová 800x1970 mm s nadsvetlíkom 800x780 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo, celoobvodové tesnenie - ozn.3zn	ks	2,000		
25	55331900-PC39	Zárubňa oceľová 800x1970 mm s nadsvetlíkom 1750x780 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo, celoobvodové tesnenie - ozn.3zn*	ks	2,000		
26	55331900-PC40	Zárubňa oceľová 900x1970 mm s nadsvetlíkom 1950x780 mm typ CGAMAT 43-N 15/30/45 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo, celoobvodové tesnenie - ozn.4zn	ks	1,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
27	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	150,000		
28	952901114	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	208,630		
		33,65*6,20		208,630		
		Súčet		208,630		
29	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,300		
		" vybúranie časti podlahy v ploche pridanej sprchy "				
		" m.č.10 " 1,00*1,30		1,300		
		Súčet		1,300		
30	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000		
		12		12,000		
		Súčet		12,000		
31	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	15,957		
		0,70*1,97*1+0,60*1,97*3+0,80*1,97*7		15,957		
		Súčet		15,957		
32	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,379		
		0,70*1,97*1		1,379		
		Súčet		1,379		
33	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	6,419		
		" osekanie keramického soklíka "				
		" m.č.4 "				
		((32,63+1,74*2)-1,74*2+1,55*2+0,26*26+0,15*2)*0,15		6,419		
		Súčet		6,419		
34	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,782		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
35	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,256		
		4,782*8		38,256		
		Súčet		38,256		
36	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,782		
37	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,256		
		4,782*8		38,256		
		Súčet		38,256		
38	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,782		
39	979089612.R	Zákonný poplatok - inertný a stavebný odpad vytriedený	t	4,782		
40	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	2,000		
41	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000		

99 Presun hmôt HSV

42	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,886		
----	-----------	---	---	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

43	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode - pretesnenie stykov a rohov tesniacou páskou " pretesnenie styku stierkovej hydroizolácie /zvislé a " m.č.10 " (1,30+1,00)*2+2,10*2+0,15*2	m	9,100		
		Súčet		9,100		
44	2353201300	Stierkové izolácie tesniaca páska Dichtband 120	m	10,000		
		10,00		10,000		
		Súčet		10,000		
45	711211501.R	Jednozložková hydroizolačná hmota napr.CERESIT CL 50, stierková hydroizolácia dvojnásobná, plocha vodorovná /spotreba 1,60kg/m2/	m2	1,300		
		" hydroizolácia v mieste doplnenej sprchy "				
		" m.č.10 " 1,30*1,00		1,300		
		Súčet		1,300		
46	711212501.R	Jednozložková hydroizolačná hmota napr.CERESIT CL50, stierková hydroizolácia dvojnásobná, zvislá plocha /spotreba 1,60kg/m2/	m2	7,255		
		" vytiahnutie stierkovej hydroizolácie na steny sprchy v. " m.č.10 " (1,30+1,00*2)*2,10+1,30*(0,15+0,10)		7,255		
		Súčet		7,255		
47	2353201210	Stierkové izolácie /napr. CERESIT CL50 spotreba 1,60kg/m2/	kg	13,688		
		(1,30+7,255)*1,60		13,688		
		Súčet		13,688		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
48	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			
720 Zdravotechnická inštalácia						
49	72000-001	Vnútorná zdravotnícka - montáž a dodávka	kpl	1,000		
		" podľa samostatného rozpočtu časť Zdravotnícka " 1		1,000		
		Súčet		1,000		
766 Konštrukcie stolárske						
50	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	91,552		
		32,63-0,60*1,97-0,80*1,97*7-2,50*0,90*6-0,80*0,90*2		5,476		
		(0,90+2,00)*3,00		8,700		
		4,41*2,50*3		33,075		
		4,41*3,00*3-0,60*1,97		38,508		
		(0,875+1,45)*3,00-0,60*1,97		5,793		
		Súčet		91,552		
51	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000		
		" pol.1 " 4		4,000		
		" pol.2 " 3		3,000		
		" pol.3 " 5		5,000		
		Súčet		12,000		
52	61171000-PC01	Dvere interiérové 1krd drevené hladké plné 600x1970mm, CPL laminát, drevo dekor, zámok FAB - ozn.1	ks	4,000		
53	61171000-PC04	Dvere interiérové 1krd drevené hladké plné 800x1970mm, CPL laminát, farba RAL, zámok dozický - ozn.3	ks	5,000		
54	61171000-PC02	Dvere interiérové 1krd drevené hladké plné 700x1970mm, CPL laminát, farba RAL, zámok FAB - ozn.2	ks	3,000		
55	54915000-PC01	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	12,000		
56	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	44,640		
		" pol.o/1 " 2,48*18		44,640		
		Súčet		44,640		
57	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech - ozn.o/1	m	46,872		
		S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, zvrstvená na min. celková dĺžka 5m				
		44,64*1,05		46,872		
		Súčet		46,872		
58	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	36,000		
		18*2		36,000		
		Súčet		36,000		
59	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	12,000		
		" k zárubni ozn. 1z " 3		3,000		
		" k zárubni ozn. 2z " 3		3,000		
		" k zárubni ozn. 3zn " 2		2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" k zárubni ozn. 3zn " 2		2,000		
		" k zárubni ozn. 4zn " 1		1,000		
		" k zárubni ozn. 6z " 1		1,000		
		Súčet		12,000		
60	6118900011.PC 1	Prah bukový dĺžka 610 mm, šírka 125 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	4,000		
61	6118900011.PC 2	Prah bukový dĺžka 710 mm, šírka 125 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	3,000		
62	6118900011.PC 3	Prah bukový dĺžka 810 mm, šírka 125 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	4,000		
63	6118900011.PC 4	Prah bukový dĺžka 910 mm, šírka 125 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000		
64	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			

767 Konštrukcie doplnkové kovové

65	767130000.R	Montáž systémových deliacich sanitárnych priečok WC kabin	m2	9,090		
		" pol.o/2 " (1,40*2+1,745)*2,00		9,090		
		Súčet		9,090		
66	55300000-PC01	Dodávka ľahkých montovaných sanitárnych priečok WC kabin - ozn.o/1	m2	9,090		
		" ozn.o/2 - ľahké montovateľné sanitárne priečky " 9,09		9,090		
		" - materiál obojstranne laminovaná nenasiakavá				
		" - dvere š.600mm, samozatváracie pánty s funkciou				
		" - kotvenie Al elox U-lišty, rektifikovateľné nožičky z				
		Súčet		9,090		
67	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, vrátane zasklenia, -0,06500t	m2	14,940		
		2,50*0,90*6+0,80*0,90*2		14,940		
		Súčet		14,940		
68	767634150.R	Montáž okien a nadsvetlíkov pre beztmelové zasklenie s pevným zasklením, s ukotvením rámu do konštrukcie	m2	74,278		
		" 3.NP "				
		" ozn.O1 " 2,70*1,99*1		5,373		
		" ozn.O2 " 1,25*1,99*1		2,488		
		" ozn.O3 " 3,65*1,99*1		7,264		
		" ozn.O4 " 0,95*1,99*1		1,891		
		" ozn.O5 " 1,80*1,99*1		3,582		
		" ozn.O6 " 2,70*1,99*1		5,373		
		Medzisúčet		25,971		
		" 4.NP "				
		" ozn.O7 " 2,62*1,65*1		4,323		
		Medzisúčet		4,323		
		" 2.NP "				
		" ozn.N1 " 0,90*0,94*7		5,922		
		" ozn.N2 " 5,00*0,94*1		4,700		
		" ozn.N3 " 1,50*0,94*1		1,410		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
 Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky
 Zhotoviteľ: podľa výberového konania
 Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" ozn.N4 " 1,51*0,94*1		1,419		
		" ozn.N16 " 2,60*0,94*2		4,888		
		Medzisúčet		18,339		
		" 3.NP. "				
		" ozn.N5 " 0,90*0,92*2		1,656		
		" ozn.N6 " 1,10*0,92*4		4,048		
		" ozn.N7 " 1,20*0,92*1		1,104		
		" ozn.N8 " 2,90*0,92*1		2,668		
		" ozn.N9 " 2,40*0,77*1		1,848		
		" ozn.N10 " 2,15*0,92*1		1,978		
		Medzisúčet		13,302		
		" 4.NP. "				
		" ozn.N11 " 1,95*0,93*2		3,627		
		" ozn.N12 " 1,95*0,93*2		3,627		
		" ozn.N13 " 1,50*0,43*2		1,290		
		" ozn.N14 " 1,585*0,93*1		1,474		
		" ozn.N15 " 2,50*0,93*1		2,325		
		Medzisúčet		12,343		
		Súčet		74,278		

69	55350002-PC12	Nadsvetlík oceľový 900x780 mm typ CGAMAT 43 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo - ozn.N1	ks	2,000		
70	55350002-PC13	Nadsvetlík oceľový 1750x780 mm typ CGAMAT 43 do konštrukcie hr.125 mm, hr.plechu 1,5 mm, zasklenie nadsvetlíka číre sklo - ozn.N2	ks	2,000		
71	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

771 Podlahy z dlaždíc

72	771415008	Montáž soklíkov z dlaždíc a obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	71,900		
		" m.č.4 " (32,63+1,74)*2-1,74*2+1,55*2-0,80*4-0,90*2+0,26*26+0,15*2		70,420		
		" m.č.5 " (1,09+1,10)*2-0,60-0,70*2-0,90		1,480		
		Súčet		71,900		
73	5977400033.PC	Dlaždice keramické protišmykové lxxvhr 598x598x10 mm, farba svetlosivá	m2	7,514		
		71,90*0,095*1,10		7,514		
		Súčet		7,514		
74	771575131	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	4,230		
		" m.č.5,6,8-časť " 1,30+1,46+1,47		4,230		
		Súčet		4,230		
75	771575546	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	17,740		
		" m.č.5,6,7-časť " 1,30+1,46+8,41-1,47		9,700		
		" m.č.8 " 8,04		8,040		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Spracoval: Ing.Jedlička

Miesto: Vrútky

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		17,740		
76	5977400033.PC	Dlaždice keramické protišmykové lxxvhr 598x598x10 mm, farba svetlosivá	m2	25,771		
		(4,23+17,74)*1,15		25,266		
		Súčet		25,266		
77	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%			
776 Podlahy povlakové						
78	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	81,840		
		" m.č.9 " (4,355+2,95)*2+0,125*2-0,70-0,80		13,360		
		" m.č.11 " (4,335+7,495)*2+0,125*6-0,90		23,510		
		" m.č.12 " (4,335+2,875)*2+0,125*2-0,90-0,80		12,970		
		" m.č.13 " (4,335+4,355)*2+0,125*4-0,90-0,80-0,60		15,580		
		" m.č.15 " (4,335+4,325)*2+0,125*4-0,80-0,60		16,420		
		Súčet		81,840		
79	284110005000	Soklová lišta z mäččeného PVC 3x3 cm	m	90,024		
		81,84*1,10		90,024		
		Súčet		90,024		
80	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	119,269		
		" podľa výkresu búracích prác v.č.6 "				
		" m.č.5,-7,9-11,13,14 "				
		4,41*(2,85+2,56+1,975+7,52+2,995+4,36+1,865+2,41)+2,00*0,125*7+1,00*0,125*4		119,269		
		Súčet		119,269		
81	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach vrátane disperzného lepidla napr. UZIN KE 418	m2	97,470		
		" podlaha P3 - PVC vinyl podlaha "				
		" m.č.9,11-13,15 " 13,09+33,26+12,77+19,14+19,21		97,470		
		Súčet		97,470		
82	284110003310.1	Podlaha PVC heterogénna napr. ETERNAL Original hr. 2 mm, záťažová trieda 34/43, plošná hmotnosť 2800 g/m2, protisklz R10	m2	107,217		
		Šírka 2 m a 4 m.Bfl-s1				
		97,47		97,470		
		Medzisúčet		97,470		
		97,47*0,10 " prírez, stratné "		9,747		
		Medzisúčet		9,747		
		Súčet		107,217		
83	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	119,269		
84	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj vrátane zváraciej šnúry	m	50,000		
85	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%			

781

Obklady

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
86	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 200x250 mm	m2	44,249		
		" obklad na novom murive "				
		" m.č. 10 " (2,80+4,335+1,30+1,00+0,15)*2,40-0,70*1,97		21,625		
		" m.č. 14 " 2,80*2,40		6,720		
		Medzisúččet		28,345		
		" obklad na pôvodnom murive "				
		" m.č. 10 " (1,30+1,00+0,85+0,15)*2,40+2,20*0,30+(2,80-1,50)*2,40-0,80*1,40*2		9,460		
		" m.č. 14 " (1,20+0,90+0,15)*2,40-0,60*1,97+(4,335+0,15)*0,30+(2,80-1,50)*2,40-0,80*1,40*2		6,444		
		Medzisúččet		15,904		
		Súččet		44,249		
87	597640001210	Obkladačky keramické pórovinné jednofarebné hladké lxxv 200x250 mm	m2	48,674		
		44,249*1,10		48,674		
		Súččet		48,674		
88	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 300x600 mm	m2	71,590		
		" obklad na novom murive "				
		" m.č. 6 " (1,375+1,09+1,225)*2,40-0,60*1,97		7,674		
		" m.č. 7 " (2,595+3,12)*2,40-0,70*1,97		12,337		
		" m.č. 8 " (4,335*2+1,555+0,15)*2,40-0,70*1,97		23,521		
		(1,495+0,90*2+0,15)*2,40-0,60*1,97		7,086		
		Medzisúččet		50,618		
		" obklad na pôvodnom murive "				
		" m.č. 6 " (1,09+0,15)*2,40		2,976		
		" m.č. 7 " (3,12+2,595+0,15*2)*2,40-0,80*1,40*2		12,196		
		" m.č. 8 " (1,555+0,15)*2,40-0,80*1,40		2,972		
		(1,495+0,15)*2,40-0,80*1,40		2,828		
		Medzisúččet		20,972		
		Súččet		71,590		
89	597640001800	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm, farba svetlosivá/biela	m2	78,749		
		71,59*1,10		78,749		
		Súččet		78,749		
90	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			
783 Nátery						
91	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	25,789		
		(0,60+2*1,97)*0,25*3		3,405		
		(0,70+2*1,97)*0,25*3		3,480		
		(0,80+2*1,97)*0,25*2		2,370		
		(0,60+2*1,97)*0,275*1		1,249		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d Rekonštrukcia telocvične školy - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Spracoval: Ing.Jedlička

Miesto: Vrútky

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(0,80*2+2,78*2)*0,25*2		3,580		
		(0,80+1,75*2+2,78*2)*0,25*2		4,930		
		(0,80+1,95*2+2,78*2)*0,25*1		2,565		
		(0,90+0,78)*2*0,25*2		1,680		
		(1,75+0,78)*2*0,25*2		2,530		
		Súčet		25,789		

784 Dokončovacie práce - maľby

92	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m	m2	373,811		
93	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	574,040		
94	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	574,040		
		574,04		574,040		
		Súčet		574,040		

M Práce a dodávky M**21-M Elektromontáže**

95	21000-001	Elektroinštalácia vnútorná - silnoprúdové rozvody, rozvádzače, ochranné okruhy - montáž	kpl	1,000		
		" podľa samostatného výkazu výmer časť Elektroinštalácia silnoprúd " 1		1,000		
		Súčet		1,000		
96	34121000-PC02	Elektroinštalčný materiál k k vnútorným silnoprúdovým rozvodom - dodávka nosného materiálu a rozvádzačov	kpl	1,000		
		" podľa samostatného výkazu výmer časť Elektroinštalácia silnoprúd " 1		1,000		
		Súčet		1,000		

Celkom

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach	JKSO	
Názov objektu	01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	Vrútky
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Vrútky		
Projektant	marcoop Architektonický ateliér s.r.o.		
Zhotoviteľ	podľa výberového konania		
Spracoval	Ing.Jedlička		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	27.03.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	509,84	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	952,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	7 541,16	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	5 674,80	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		14 678,11	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	14 678,11
24	DPH 20,00 % z 14 678,11	2 935,62
25	Cena s DPH (r. 23-24)	17 613,73

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach
 Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky
 Zhotoviteľ: podľa výberového konania
 Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlíčka
 Dátum: 27. 3. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	509,840	952,315	1 462,155	3,713	0,000
1	Zemné práce	20,325	132,798	153,123	1,190	0,000
2	Zakladanie	137,357	106,592	243,949	0,016	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	221,514	221,514	2,486	0,000
8	Rúrové vedenie	352,158	42,402	394,560	0,021	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	449,009	449,009	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 541,164	4 419,795	11 960,959	3,252	0,000
713	Izolácie tepelné	47,106	151,189	198,295	0,007	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,000	844,040	844,040	0,038	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 476,000	932,768	2 408,768	1,166	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	6 018,058	2 491,798	8 509,856	2,041	0,000
OST	Ostatné	0,000	1 255,000	1 255,000	0,000	0,000
	Celkom	8 051,004	6 627,110	14 678,114	6,965	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 462,155

1 Zemné práce

153,123

3	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,500	1,230	5,535
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,000	18,210	54,630
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,500	33,956	50,934
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	3,500	1,030	3,605
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,000	0,860	0,860
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,500	2,780	9,730
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,700	10,720	7,504
8	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	1,190	17,080	20,325

2 Zakladanie

243,949

9	279100044	Prestup v základoch z vlákno-cem. rúr dĺžky do 500 mm, vn. pr. 200 mm, potrubie vonk.pr. 108-144 mm	ks	1,000	106,592	106,592
10	5910001940	PDE tesniaca sada pozinkovaná, dvojitéD vonk. 128 – 136mm	ks	1,000	137,357	137,357

PFR Permur- vlákno-cementová rúra je určená na vytvorenie kruhového otvoru v betónových konštrukciách. Ktárim sa potom vedie potrubie. To

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

221,514

11	612421662	Vnútná omietka vápenno-cementová stien - BASF, ručné spracovanie Prince Color HK01 jednovrstvová, hr. 15 mm, zrnit. do 1,5 mm	m2	1,500	11,511	17,267
12	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	15,000	3,200	48,000
13	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,000	103,656	103,656
14	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25 mm	m2	3,500	15,026	52,591

8 Rúrové vedenie

394,560

15	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	2,500	0,554	1,385
16	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	2,500	5,771	14,428
17	2862701600	Redukcia PE D 125/110 mm	ks	1,000	11,580	11,580
18	28625014001	PVC-U tvarovky oblúk PN10 125 45°	ks	1,000	13,150	13,150

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	894431221	Montáž revíznej šachty z PP, DN 315	ks	1,000	36,796	36,796
20	28600077501	PP revízne šachty DN 315 , poklop	ks	1,000	313,000	313,000
21	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	2,500	0,967	2,418
22	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,500	0,721	1,803

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 449,009

23	974049132	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00800t	m	38,000	5,942	225,796
24	974049164	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04900t	m	11,000	15,750	173,250
25	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,843	8,302	6,999
26	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,843	18,765	15,819
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,843	32,200	27,145

PSV Práce a dodávky PSV 11 960,959

713 Izolácie tepelné 198,295

28	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	42,000	2,474	103,908
29	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	2,354	47,080
30	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	20,000	0,586	11,720
31	2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	15,000	1,023	15,345
32	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	20,000	0,637	12,740
33	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	5,000	1,171	5,855
34	2837741553	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	2,000	0,723	1,446
35	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	0,007	28,680	0,201

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 844,040

36	721171621m0	Potrubie z rúr HT PP, DN 40 odpadné prípojné	m	4,000	14,300	57,200
37	721171621m1	Potrubie z rúr HT PP, DN 50 odpadné prípojné	m	8,000	16,155	129,240
38	721171621m2	Potrubie z rúr HT PP, DN 75 odpadné prípojné	m	10,000	23,520	235,200
39	721171621m3	Potrubie z rúr HT PP, DN 110 odpadné prípojné	m	5,000	33,490	167,450

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	721171713	Potrubie z rúr REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	5,000	33,095	165,475
41	721183803	Demontáž potrubia z olovených rúr odpadového alebo pripojovacieho do DN 54, -0,00380 t	m	27,000	0,754	20,358
42	721232105M8	Čistiaci kus Raupiano 110	ks	1,000	31,120	31,120
43	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	20,928	20,928
44	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	32,000	0,510	16,320
45	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	t	0,038	19,702	0,749

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 408,768

46	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40, -0,00497t	m	62,000	2,148	133,176
47	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch	m	35,000	8,516	298,060
48	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	25,000	9,777	244,425
49	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	2,000	12,630	25,260
50	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého	ks	27,000	3,230	87,210
51	551001	Uzatvárací ventil na pitnú vodu s vypúšťaním DN 20	ks	3,000	58,000	174,000
52	55100024	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 20	ks	6,000	69,000	414,000
53	55100027	Spätný ventil na pitnú vodu DN 20	ks	3,000	59,000	177,000
54	5510005M23	Poistný ventil na pitnú vodu 6 bar	ks	3,000	102,000	306,000
55	5510005M24	Filter na pitnú vodu DN 20	ks	3,000	23,500	70,500
56	5510005M28	Tlakomer na potrubie pitnej vody	ks	3,000	35,500	106,500
57	484M13	Expanzná nádob	ks	3,000	50,000	150,000
58	484M14	Prietočná armatura k expanznej nádobe	ks	3,000	26,000	78,000
59	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	62,000	1,060	65,720
60	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	62,000	0,680	42,160
61	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,308	51,205	15,771
62	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	1,166	17,998	20,986

725

Zdravotechnika - zariad'. predmety

8 509,856

70	725-002	Montáž umývadla s výtokovou armatúrou a zápachovou uzávierkou	súb	12,000	39,000	468,000
71	6420026	Umývadlo	ks	12,000	55,000	660,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
84	725-0020	Montáž závesného systému výlevky	súb.	1,000	29,000	29,000
85	5523134500M2	Závesná výlevka	ks	1,000	110,000	110,000
86	5523134500M3	Montážny podomietkový systém pre výlevku	ks	1,000	84,000	84,000
76	725-012m	Montáž batérie sprchovej	ks	5,000	22,000	110,000
77	64200501	Sprchová batéria	ks	5,000	70,000	350,000
78	725-013	Montáž batérie výlevky	ks	1,000	22,000	22,000
79	6420050101	Nástenná batéria pre výlevku	ks	1,000	25,000	25,000
63	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	5,771	5,771
64	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	3,000	27,590	82,770
65	6420136170	Závesná wc misa+sedátko	ks	3,000	105,000	315,000
66	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb.	2,000	12,228	24,456
67	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	2,000	46,822	93,644
68	6425211400M	Tlakový splachovač	ks	2,000	50,000	100,000
69	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	7,000	3,811	26,677
80	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	4,000	35,000	140,000
81	725245275	Montáž sprchových kútov kompletných ostatných typov	súb.	5,000	178,999	894,995
82	55484043001	Sprchový kút	ks	5,000	450,000	2 250,000
72	725319101	Montáž ventilu rohového	súb.	24,000	2,300	55,200
73	6420035	Rohový ventil	ks	24,000	2,500	60,000
83	725329103M	Montáž výlevky závesnej	súb.	1,000	17,313	17,313
87	725530826	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb.	2,000	28,440	56,880
92	725539105	Montáž zásobníkového ohrievača	súb.	3,000	100,000	300,000
93	484M1	Zásobníkový ohrievač elektrický Tatramat EO 150 EL, objem 150l	ks	2,000	417,500	835,000
94	484M11	Zásobníkový ohrievač elektrický Tatramat EO 80 EL, objem 80l	ks	1,000	366,670	366,670
74	725829206	Montáž batérie umývadlovej	ks	12,000	14,800	177,600
75	6420035	Umývadlová stojanková batéria	ks	12,000	24,000	288,000
88	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	12,000	2,318	27,816
89	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	12,000	35,437	425,244
90	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	5,000	2,342	11,710
91	2863120234	Odpadový komplet odtok D 50/40	ks	5,000	11,100	55,500
95	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	t	2,041	20,387	41,610

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatné

1 255,000

96	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000	500,000	500,000
97	HZS 003	Prestup cez strechu	ks	1,000	200,000	200,000
98	HZS 005	Protipožiarna bandáž na prestupy, 10m x125mm x 3mm	ks	1,000	555,000	555,000

Celkom

14 678,114

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

3	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,500		
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,000		
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,500		
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,500		
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,000		
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,500		
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,700		
8	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	1,190		

2 Zakladanie

9	279100044	Prestup v základoch z vláknoceť. rúr dĺžky do 500 mm, vn. pr. 200 mm, potrubie vonk.pr. 108-144 mm	ks	1,000		
10	5910001940	PDE tesniaca sada pozinkovaná, dvojitéD vonk. 128 – 136mm	ks	1,000		

PPR Permur- vláknoceťová rúra je určená na vytvorenie kruhového otvoru v betónových konštrukciách. Ide o najlepší spôsob, ako vytvoriť otvor v betóne.

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11	612421662	Vnútna omietka vápennocementová stien - BASF, ručné spracovanie Prince Color HK01 jednovrstvová, hr. 15 mm, zrnit. do 1,5 mm	m2	1,500		
12	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	15,000		
13	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,000		
14	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25 mm	m2	3,500		

8 Rúrové vedenie

15	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	2,500		
16	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	2,500		
17	2862701600	Redukcia PE D 125/110 mm	ks	1,000		
18	28625014001	PVC-U tvarovky oblúk PN10 125 45°	ks	1,000		
19	894431221	Montáž revíznej šachty z PP, DN 315	ks	1,000		
20	28600077501	PP revízne šachty DN 315, poklop	ks	1,000		
21	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	2,500		
22	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,500		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	974049132	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00800t	m	38,000		
24	974049164	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04900t	m	11,000		
25	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,843		
26	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,843		
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,843		

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

28	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	42,000		
29	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000		
30	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	20,000		
31	2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	15,000		
32	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	20,000		
33	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	5,000		
34	2837741553	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	2,000		
35	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	0,007		

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

36	721171621m0	Potrubie z rúr HT PP, DN 40 odpadné prípojné	m	4,000		
37	721171621m1	Potrubie z rúr HT PP, DN 50 odpadné prípojné	m	8,000		
38	721171621m2	Potrubie z rúr HT PP, DN 75 odpadné prípojné	m	10,000		
39	721171621m3	Potrubie z rúr HT PP, DN 110 odpadné prípojné	m	5,000		
40	721171713	Potrubie z rúr REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	5,000		
41	721183803	Demontáž potrubia z olovených rúr odpadového alebo pripojovacieho do DN 54, -0,00380 t	m	27,000		
42	721232105M8	Čistiaci kus Raupiano 110	ks	1,000		
43	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000		
44	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	32,000		
45	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	t	0,038		

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

46	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40, -0,00497t	m	62,000		
----	-----------	--	---	--------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
47	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch	m	35,000		
48	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	25,000		
49	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	2,000		
50	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého	ks	27,000		
51	551001	Uzatvárací ventil na pitnú vodu s vypúšťaním DN 20	ks	3,000		
52	55100024	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 20	ks	6,000		
53	55100027	Spätný ventil na pitnú vodu DN 20	ks	3,000		
54	5510005M23	Poistný ventil na pitnú vodu 6 bar	ks	3,000		
55	5510005M24	Filter na pitnú vodu DN 20	ks	3,000		
56	5510005M28	Tlakomer na potrubie pitnej vody	ks	3,000		
57	484M13	Expanzná nádoba	ks	3,000		
58	484M14	Prietočná armatura k expanznej nádobe	ks	3,000		
59	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	62,000		
60	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	62,000		
61	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,308		
62	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	1,166		

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

70	725-002	Montáž umývadla s výtokovou armatúrou a zápachovou uzávierkou	súb.	12,000		
71	6420026	Umývadlo	ks	12,000		
84	725-0020	Montáž závesného systému výlevky	súb.	1,000		
85	5523134500M2	Závesná výlevka	ks	1,000		
86	5523134500M3	Montážny podomietkový systém pre výlevku	ks	1,000		
76	725-012m	Montáž batérie sprchovej	ks	5,000		
77	64200501	Sprchová batéria	ks	5,000		
78	725-013	Montáž batérie výlevky	ks	1,000		
79	6420050101	Nástenná batéria pre výlevku	ks	1,000		
63	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000		
64	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	3,000		
65	6420136170	Závesná wc misa+sedátko	ks	3,000		
66	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb.	2,000		
67	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	2,000		
68	6425211400M	Tlakový splachovač	ks	2,000		
69	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	7,000		
80	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabin, -0,08800t	súb.	4,000		
81	725245275	Montáž sprchových kútov kompletných ostatných typov	súb.	5,000		

-1048/2019

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Hany Zelinovej na ul.Čachovský rad vo Vrútkach

Objekt: 01d1 Rekonštrukcia telocvične školy - Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Vrútky

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 27. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
82	55484043001	Sprchový kut	ks	5,000		
72	725319101	Montáž ventilu rohového	súb.	24,000		
73	6420035	Rohový ventil	ks	24,000		
83	725329103M	Montáž výlevky závesnej	súb.	1,000		
87	725530826	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb.	2,000		
92	725539105	Montáž zásobníkového ohrievača	súb.	3,000		
93	484M1	Zásobníkový ohrievač elektrický Tatramat EO 150 EL, objem 150l	ks	2,000		
94	484M11	Zásobníkový ohrievač elektrický Tatramat EO 80 EL, objem 80l	ks	1,000		
74	725829206	Montáž batérie umývadlovej	ks	12,000		
75	6420035	Umývadlová stojanková batéria	ks	12,000		
88	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	12,000		
89	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	12,000		
90	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	5,000		
91	2863120234	Odpadový komplet odtok D 50/40	ks	5,000		
95	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	t	2,041		

OST

Ostatné

96	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000		
97	HZS 003	Prestup cez strechu	ks	1,000		
98	HZS 005	Protipožiarna bandáž na prestupy, 10m x125mm x 3mm	ks	1,000		

Celkom